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P.O. TREVIGLIO COSTI ASPETTATIVE NON RETRIBUITE gen-18 44 44 4 9,09% 40| 90,90%| 0,00%| 0,00%| 100,00% 0,00% 3
P.O. TREVIGLIO COSTI ASPETTATIVE NON RETRIBUITE feb-18 19 19 19| 100,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00% 0,00% 1
P.O. TREVIGLIO COSTI ASPETTATIVE NON RETRIBUITE mar-18 11 11 11| 100,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00% 0,00% 1
P.O. TREVIGLIO COSTI PERSONALE COMANDATO IN USCITA gen-18 0 0 0,00%| 0,00%| 100,00% 0,00% 1
P.O. TREVIGLIO COSTI PERSONALE COMANDATO IN USCITA feb-18 0 0 0,00%| 0,00%| 100,00% 0,00% 1
P.O. TREVIGLIO COSTI PERSONALE COMANDATO IN USCITA mar-18 0 0 0,00%| 0,00%| 100,00% 0,00% 1
P.O. TREVIGLIO COSTI PERSONALE COMANDATO IN USCITA apr-18 0 0 0,00%| 0,00%| 100,00% 0,00% 1
P.O. TREVIGLIO COSTI PERSONALE COMANDATO IN USCITA mag-18 0 0 0,00%| 0,00%| 100,00% 0,00% 1
P.O. TREVIGLIO COSTI PERSONALE COMANDATO IN USCITA giu-18 0 0 0,00%| 0,00%| 100,00% 0,00% 1
P.O. TREVIGLIO COSTI ASPETT.RETRIBUITE E MALATTIE>30GG gen-18 0 22 0,00%| 0,00% 0,00% | 100,00% 1
P.O. TREVIGLIO COSTI ASPETT.RETRIBUITE E MALATTIE>30GG feb-18 0 19 0,00%| 0,00% 0,00% | 100,00% 1
P.O. TREVIGLIO COSTI ASPETT.RETRIBUITE E MALATTIE>30GG mar-18 0 22 0,00%| 0,00% 0,00% | 100,00% 1
P.O. TREVIGLIO COSTI ASPETT.RETRIBUITE E MALATTIE>30GG apr-18 0 19 0,00%| 0,00% 0,00% | 100,00% 1
P.O. TREVIGLIO COSTI ASPETT.RETRIBUITE E MALATTIE>30GG mag-18 0 22 0,00%| 0,00% 0,00% | 100,00% 1
P.O. TREVIGLIO COSTI ASPETT.RETRIBUITE E MALATTIE>30GG giu-18 0 21 0,00%| 0,00% 0,00% | 100,00% 1
Servizi Centralizzati Servizio di Dietologia e Nutrizione apr-18 8 19 8| 42,10% 0,00%| 0,00%| 42,10%| 57,90% 1
Servizi Centralizzati Servizio di Dietologia e Nutrizione mag-18 10 22 10| 45,45% 0,00%| 0,00%| 45,45%| 54,55% 1
Servizi Centralizzati Servizio di Dietologia e Nutrizione giu-18 13 21 1| 4,76% 12| 57,13% 0,00%| 0,00%| 61,90%| 38,10% 1
Servizi Centralizzati Centro Servizi gen-18 14| 132| 10| 7,57% 31 2,27% 11 0,75% 0,00%| 0,00%| 10,60%| 89,40% 6
Servizi Centralizzati Centro Servizi feb-18 14| 114| 10| 8,77% 3| 2,63% 11 0,87% 0,00%| 0,00%| 12,28%| 87,72% 6
Servizi Centralizzati Centro Servizi mar-18 27| 132| 16| 12,11% 1| 0,75% 10| 7,57% 0,00%| 0,00%| 20,45%| 79,55% 6
Servizi Centralizzati Centro Servizi apr-18 19| 114 9| 7,89% 3] 2,63% 7 6,13% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34% 6
Servizi Centralizzati Centro Servizi mag-18 27| 132 8| 6,05%| 6 4,54% 4] 3,02% 9| 6,81% 0,00%| 0,00%| 20,45%| 79,55% 6
Servizi Centralizzati Centro Servizi giu-18 28| 126| 21| 16,66%| 4 3,17% 3] 2,38% 0,00%| 0,00%| 22,22%| 77,78% 6
Servizi Centralizzati Specialistica ambulatoriale e territoria gen-18 10| 110 4| 3,63% 6| 5,45% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91% 5
Servizi Centralizzati Specialistica ambulatoriale e territoria feb-18 13 95 7| 7,36% 6| 6,31% 0,00%| 0,00%| 13,68%| 86,32% 5
Servizi Centralizzati Specialistica ambulatoriale e territoria mar-18 15| 110| 10| 9,08% 5| 4,54% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37% 5
Servizi Centralizzati Specialistica ambulatoriale e territoria apr-18 16 95 9| 9,47% 7| 7,36% 0,00%| 0,00%| 16,84%| 83,16% 5
Servizi Centralizzati Specialistica ambulatoriale e territoria mag-18 15| 110 13| 11,81% 2| 1,81% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37% 5
Servizi Centralizzati Specialistica ambulatoriale e territoria giu-18 23| 105| 19| 18,09% 4| 3,80% 0,00%| 0,00%| 21,90%| 78,10% 5
Servizi Centralizzati Sistemi gestionali informativi gen-18 50| 154| 31| 20,12%| 7 4,54% 3| 1,94% 8| 5,19% 1 0,64%| 0,00%| 0,00%| 32,46%| 67,54% 7
Servizi Centralizzati Sistemi gestionali informativi feb-18 18| 114| 10| 8,76% 2| 1,75% 4| 3,50% 2 1,75%| 0,00%| 0,00%| 15,78%| 84,22% 6
Servizi Centralizzati Sistemi gestionali informativi mar-18 18| 119 10| 8,39% 3 2,51% 4| 3,35% 1 0,83%| 0,00%| 0,00%| 15,12%| 84,88% 6
Servizi Centralizzati Sistemi gestionali informativi apr-18 18 95| 11| 11,57% 3| 3,15% 4] 4,20% 0,00%| 0,00%| 18,94%| 81,06% 5
Servizi Centralizzati Sistemi gestionali informativi mag-18 26| 110 16| 14,54%| 2 1,81% 3| 2,72% 5| 4,54% 0,00%| 0,00%| 23,63%| 76,37% 5
Servizi Centralizzati Sistemi gestionali informativi giu-18 14| 105 9| 8,56% 3| 2,85% 2| 1,90% 0,00%| 0,00%| 13,33%| 86,67% 5
Servizi Centralizzati Controllo di Gestione gen-18 14 88| 7| 795%| 6 6,81% 1 1,13% 0,00%| 0,00%| 1590%| 84,10% 4
Servizi Centralizzati Controllo di Gestione feb-18 8 76 3| 3,94%| 2 2,63% 3| 3,94% 0,00%| 0,00%| 10,52%| 89,48% 4
Servizi Centralizzati Controllo di Gestione mar-18 12 88| 9| 10,22%| 1 1,13% 2| 227% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37% 4
Servizi Centralizzati Controllo di Gestione apr-18 10 76| 8| 10,52% 2| 2,63% 0,00%| 0,00%| 13,15%| 86,85% 4
Servizi Centralizzati Controllo di Gestione mag-18 15 88 8| 9,08%| 2 2,27% 5| 567% 0,00%| 0,00%| 17,04%| 82,96% 4
Servizi Centralizzati Controllo di Gestione giu-18 15 84| 12| 14,28%| 1 1,18% 1 1,18% 1 1,18%| 0,00%| 0,00%| 17,85%| 82,15% 4
Servizi Centralizzati Risorse umane gen-18| 101| 462| 17| 3,67%| 44 9,52% 40| 8,65% 0,00%| 0,00%| 21,86%| 78,14% 21
Servizi Centralizzati Risorse umane feb-18 61| 399| 19| 4,75%)| 33 8,26% 9| 2,25% 0,00%| 0,00%| 15,28%| 84,72% 21
Servizi Centralizzati Risorse umane mar-18 65| 462| 20| 4,32%)| 27 5,84% 18| 3,89% 0,00%| 0,00%| 14,06%| 85,94% 21
Servizi Centralizzati Risorse umane apr-18 90| 399| 58| 14,53%| 25 6,26% 7| 1,75% 0,00%| 0,00%| 22,55%| 77,45% 21
Servizi Centralizzati Risorse umane mag-18 60| 462| 24| 519%| 22 4,75% 14| 3,02% 0,00%| 0,00%| 12,98%| 87,02% 21
Servizi Centralizzati Risorse umane giu-18 83| 441| 57| 12,92%| 21 4,76% 5 1,13% 0,00%| 0,00%| 18,82%| 81,18% 21
Servizi Centralizzati Gestione Acquisti (Provveditorato-Econom gen-18 49| 264| 11| 4,16%| 12 4,54% 4] 1,51% 22 8,33%| 0,00%| 0,00%| 18,56%| 81,44% 12
Servizi Centralizzati Gestione Acquisti (Provveditorato-Econom feb-18 41| 228 6| 2,63%| 11 4,82% 5 2,19% 19 8,33%| 0,00%| 0,00%| 17,98%| 82,02% 12
Servizi Centralizzati Gestione Acquisti (Provveditorato-Econom mar-18 47| 264| 10| 3,78%| 9 3,40% 6| 227% 22 8,33%| 0,00%| 0,00%| 17,80%| 82,20% 12
Servizi Centralizzati Gestione Acquisti (Provveditorato-Econom apr-18 67| 228| 34| 1490%| 4 1,75% 1,31% 41 1,75% 22 9,64%| 0,00%| 0,00%| 29,38%| 70,62% 12
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Servizi Centralizzati Gestione Acquisti (Provveditorato-Econom mag-18 54| 264| 18| 6,81%| 2 0,75% 10| 3,78% 24 9,08%| 0,00%| 0,00%| 20,45%| 79,55% 12
Servizi Centralizzati Gestione Acquisti (Provveditorato-Econom giu-18 75| 252| 41| 16,26%| 13 5,15% 21 8,33%| 0,00%| 0,00%| 29,76%| 70,24% 12
Servizi Centralizzati Programmazione Bilancio Contabilita gen-18 52| 286| 25| 8,74% 2| 0,69% 3| 1,04% 22 7,69%| 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82% 13
Servizi Centralizzati Programmazione Bilancio Contabilita feb-18 40| 247| 12| 4,85%| 6 2,42% 3] 1,21% 19 7,69%| 0,00%| 0,00%| 16,19%| 83,81% 13
Servizi Centralizzati Programmazione Bilancio Contabilita mar-18 50| 286| 18| 6,29%| 2 0,69% 8| 2,79% 22 7,69%| 0,00%| 0,00%| 17,48%| 82,52% 13
Servizi Centralizzati Programmazione Bilancio Contabilita apr-18 41| 247| 16| 6,47% 6| 2,42% 19 7,68%| 0,00%| 0,00%| 16,59%| 83,41% 13
Servizi Centralizzati Programmazione Bilancio Contabilita mag-18 67| 286| 38| 13,28% 7| 2,44% 22 7,69%| 0,00%| 0,00%| 23,42%| 76,58% 13
Servizi Centralizzati Programmazione Bilancio Contabilita giu-18 73| 273| 36| 13,18%| 9 3,29% 7] 2,56% 21 7,68%| 0,00%| 0,00%| 26,73%| 73,27% 13
Servizi Centralizzati Direzione Professioni sanitarie e social gen-18 35| 121 13| 10,74%| 18| 14,87% 3 2,47% 11 0,82% 0,00%| 0,00%| 28,92%| 71,08% 6
Servizi Centralizzati Direzione Professioni sanitarie e social feb-18 21 105 5| 4,76%| 4 3,80% 11 0,95%| 2| 1,90% 9| 8,57% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00% 6
Servizi Centralizzati Direzione Professioni sanitarie e social mar-18 17 143 6| 4,19% 11 0,69%| 2| 1,39% 8| 5,59% 0,00%| 0,00%| 11,88%| 88,12% 7
Servizi Centralizzati Direzione Professioni sanitarie e social apr-18 16| 124| 15| 12,09% 0,80% 0,00%| 0,00%| 12,90%| 87,10% 7
Servizi Centralizzati Direzione Professioni sanitarie e social mag-18 18| 143| 11| 7,68% 7| 4,89% 0,00%| 0,00%| 12,58%| 87,42% 7
Servizi Centralizzati Direzione Professioni sanitarie e social giu-18 32 136| 32| 23,52% 0,00%| 0,00%| 23,52%| 76,48% 7
Servizi Centralizzati Servizio sicurezza prevenzione e protezi gen-18 3 44 3| 6,81% 0,00%| 0,00% 6,81%| 93,19% 2
Servizi Centralizzati Servizio sicurezza prevenzione e protezi feb-18 3 38 11 2,62% 2| 525% 0,00%| 0,00% 7,89%| 92,11% 2
Servizi Centralizzati Servizio sicurezza prevenzione e protezi mar-18 2 44 2| 4,54% 0,00%| 0,00% 4.54% | 95,46% 2
Servizi Centralizzati Servizio sicurezza prevenzione e protezi apr-18 5 38 5| 13,15% 0,00%| 0,00%| 13,15%| 86,85% 2
Servizi Centralizzati Servizio sicurezza prevenzione e protezi mag-18 2 44 2| 4,54% 0,00%| 0,00% 4,54%| 95,46% 2
Servizi Centralizzati Servizio sicurezza prevenzione e protezi giu-18 2 42 1 2,38% 1 2,38% 0,00%| 0,00% 4,76%| 95,24% 2
Servizi Centralizzati Progressione e Sviluppo del Capitale uma gen-18 18| 103| 14| 13,58% 4| 3,88% 0,00%| 0,00%| 17,47%| 82,53% 5
Servizi Centralizzati Progressione e Sviluppo del Capitale uma feb-18 7 89 2| 2,24% 5/ 5,61% 0,00%| 0,00% 7,86%| 92,14% 5
Servizi Centralizzati Progressione e Sviluppo del Capitale uma mar-18 22 103 2| 1,94%| 1 0,97% 19| 18,43% 0,00%| 0,00%| 21,35%| 78,65% 5
Servizi Centralizzati Progressione e Sviluppo del Capitale uma apr-18 31 89 3| 3,37%| 17| 19,10% 11] 12,35% 0,00%| 0,00%| 34,83%| 6517% 5
Servizi Centralizzati Progressione e Sviluppo del Capitale uma mag-18 28| 103 1] 0,97%| 12| 11,64% 15| 14,56% 0,00%| 0,00%| 27,18%| 72,82% 5
Servizi Centralizzati Progressione e Sviluppo del Capitale uma giu-18 16 98 9| 9,18% 70 714% 0,00%| 0,00%| 16,32%| 83,68% 5
Servizi Centralizzati Servizio Ingegneria Clinica gen-18 5 22 5| 22,72% 0,00%| 0,00%| 22,72%| 77,28% 1
Servizi Centralizzati Servizio Ingegneria Clinica feb-18 0 19 0,00%| 0,00% 0,00% | 100,00% 1
Servizi Centralizzati Servizio Ingegneria Clinica mar-18 6 22 11 4,54% 5| 22,72% 0,00%| 0,00%| 27,27%| 72,73% 1
Servizi Centralizzati Servizio Ingegneria Clinica apr-18 4 19 2| 10,52% 2| 10,52% 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95% 1
Servizi Centralizzati Servizio Ingegneria Clinica mag-18 0 22 0,00%| 0,00% 0,00% | 100,00% 1
Servizi Centralizzati Servizio Ingegneria Clinica giu-18 1 21 11 4,76% 0,00%| 0,00% 4,76%| 95,24% 1
Servizi Centralizzati Epidemiologia clinica gen-18 6 66 5| 7.57% 11 1,51% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91% 3
Servizi Centralizzati Epidemiologia clinica feb-18 4 57 3| 525% 1 1,75% 0,00%| 0,00% 7,01%| 92,99% 3
Servizi Centralizzati Epidemiologia clinica mar-18 9 66 3| 4,54% 2| 3,02% 4| 6,05% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37% 3
Servizi Centralizzati Epidemiologia clinica apr-18 7 57 6| 10,52% 11 1,75% 0,00%| 0,00%| 12,28%| 87,72% 3
Servizi Centralizzati Epidemiologia clinica mag-18 7 66| 4| 6,05% 3| 4,54% 0,00%| 0,00%| 10,60%| 89,40% 3
Servizi Centralizzati Epidemiologia clinica giu-18 15 63| 10| 15,86%| 1 1,58% 4| 6,34% 0,00%| 0,00%| 23,80%| 76,20% 3
Servizi Centralizzati Gestione operativa gen-18 12 88 7 7,95%| 1 1,13% 3| 3,40% 1 1,13% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37% 4
Servizi Centralizzati Gestione operativa feb-18 7 76 5| 6,57% 11 1,31% 1 1,31% 0,00%| 0,00% 9,21%| 90,79% 4
Servizi Centralizzati Gestione operativa mar-18 13 88 8| 9,08% 11 1,13% 4| 4,54% 0,00%| 0,00%| 14,77%| 85,23% 4
Servizi Centralizzati Gestione operativa apr-18 9 76 71 9,20% 2| 2,63% 0,00%| 0,00%| 11,84%| 88,16% 4
Servizi Centralizzati Gestione operativa mag-18 5 88 3| 3,40% 1 1,13% 1 1,13% 0,00%| 0,00% 5,68%| 94,32% 4
Servizi Centralizzati Gestione operativa giu-18 13 84| 11| 13,08% 2| 2,37% 0,00%| 0,00%| 15,47%| 84,53% 4
Servizi Centralizzati Prevention Process Owner gen-18 4 22 4| 18,18% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82% 1
Servizi Centralizzati Prevention Process Owner feb-18 3 19 3| 15,78% 0,00%| 0,00%| 15,78%| 84,22% 1
Servizi Centralizzati Prevention Process Owner mar-18 2 21 2| 9,52% 0,00%| 0,00% 9,52%| 90,48% 1
Servizi Centralizzati Prevention Process Owner apr-18 3 19 3| 15,78% 0,00%| 0,00%| 15,78%| 84,22% 1
Servizi Centralizzati Prevention Process Owner mag-18 0 22 0,00%| 0,00% 0,00% | 100,00% 1
Servizi Centralizzati Prevention Process Owner giu-18 2 21 2| 9,52% 0,00%| 0,00% 9,52%| 90,48% 1
Servizi Centralizzati Igiene e Medicina preventiva gen-18 4 22 4| 18,18% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82% 1
Servizi Centralizzati Igiene e Medicina preventiva feb-18 0 19 0,00%| 0,00% 0,00% | 100,00% 1
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Servizi Centralizzati Igiene e Medicina preventiva mar-18 5 22 4| 1817%| 1 4,54% 0,00%| 0,00%| 22,72%| 77,28% 1
Servizi Centralizzati Igiene e Medicina preventiva apr-18 2 19 1| 5,26% 1| 5,26% 0,00%| 0,00%| 10,52%| 89,48% 1
Servizi Centralizzati Igiene e Medicina preventiva mag-18 1 22 1 4,54% 0,00%| 0,00% 4,54%| 95,46% 1
Servizi Centralizzati Igiene e Medicina preventiva giu-18 0 21 0,00%| 0,00% 0,00% | 100,00% 1
P.O. Treviglio Cardiologia gen-18| 229| 1.049| 103| 9,81%| 17 1,62% 12| 1,14%| 69| 6,57% 28| 2,66% 0,00%| 0,00%| 21,83%| 78,17% 48
P.O. Treviglio Cardiologia feb-18| 210 906| 112| 12,35%| 1 0,11% 13| 1,43%| 63| 6,95% 21 2,31% 0,00%| 0,00%| 23,17%| 76,83% 48
P.O. Treviglio Cardiologia mar-18| 242| 1.049| 113| 10,76%| 11 1,04% 12| 1,14%| 70| 6,67% 36| 3,43% 0,00%| 0,00%| 23,06%| 76,94% 48
P.O. Treviglio Cardiologia apr-18| 215 906| 105| 11,58%| 7 0,77% 5/ 0,55%| 59| 6,51% 39| 4,30% 0,00%| 0,00%| 23,73%| 76,27% 48
P.O. Treviglio Cardiologia mag-18| 230| 1.049| 94| 8,95%| 30 2,85% 10| 0,95%| 53| 5,05% 43| 4,09% 0,00%| 0,00%| 21,92%| 78,08% 48
P.O. Treviglio Cardiologia giu-18| 225| 1.022| 148| 14,47%| 10 0,97% 3| 0,29%| 31| 3,03% 33| 3,22% 0,00%| 0,00%| 22,01%| 77,99% 49
P.O. Treviglio Chirurgia generale 1 gen-18 31 176| 18| 10,22% 13| 7,38% 0,00%| 0,00%| 17,61%| 82,39% 8
P.O. Treviglio Chirurgia generale 1 feb-18 18| 152| 10| 6,57% 8| 526% 0,00%| 0,00%| 11,84%| 88,16% 8
P.O. Treviglio Chirurgia generale 1 mar-18 17| 176 8| 4,54% 9| 5,10% 0,00%| 0,00% 9,65%| 90,35% 8
P.O. Treviglio Chirurgia generale 1 apr-18 25| 152 12| 7,89%| 1 0,65% 12| 7,89% 0,00%| 0,00%| 16,44%| 83,56% 8
P.O. Treviglio Chirurgia generale 1 mag-18 17| 176 70 397%| 3 1,70% 7! 3,97% 0,00%| 0,00% 9,65%| 90,35% 8
P.O. Treviglio Chirurgia generale 1 giu-18 5/ 189 5 2,64% 0,00%| 0,00% 2,64%| 97,36% 9
P.O. Treviglio Chirurgia generale 2 gen-18 75| 419| 36| 8,58%| 5 1,19% 1| 0,23%| 22| 5,24% 11 2,62% 0,00%| 0,00%| 17,89%| 82,11% 21
P.O. Treviglio Chirurgia generale 2 feb-18 69| 363 26| 7,15%| 7 1,92% 1 0,27%| 19| 5,23% 16| 4,40% 0,00%| 0,00%| 19,00%| 81,00% 21
P.O. Treviglio Chirurgia generale 2 mar-18 66| 419| 29| 6,92%| 2 0,47% 1| 0,23%| 22| 5,24% 12| 2,86% 0,00%| 0,00%| 15,75%| 84,25% 21
P.O. Treviglio Chirurgia generale 2 apr-18 77| 363| 55| 1514%| 7 1,92% 11 0,27% 14| 3,85% 0,00%| 0,00%| 21,21%| 78,79% 21
P.O. Treviglio Chirurgia generale 2 mag-18 93| 419| 66| 15,74%| 8 1,90% 1| 0,23% 18| 4,29% 0,00%| 0,00%| 22,19%| 77,81% 21
P.O. Treviglio Chirurgia generale 2 giu-18 67| 378 16| 4,23%| 20 5,28% 1| 0,26% 30| 7,93% 0,00%| 0,00%| 17,72%| 82,28% 20
P.O. Treviglio Comparto 8" piano gen-18| 115 587| 52| 8,85%| 23 3,91% 7 1,19%| 25| 4,25% 8| 1,36% 0,00%| 0,00%| 19,59%| 80,41% 27
P.O. Treviglio Comparto 8" piano feb-18| 111 502| 57| 11,35%| 7 1,39% 7| 1,39%| 38| 7,56% 2| 0,39% 0,00%| 0,00%| 22,11%| 77,89% 27
P.O. Treviglio Comparto 8" piano mar-18| 116 534| 54| 10,11%| 4 0,74% 8| 1,49%| 44| 8,23% 6| 1,12% 0,00%| 0,00%| 21,72%| 78,28% 25
P.O. Treviglio Comparto 8" piano apr-18 78| 450| 15| 3,33%| 13 2,88% 3| 0,66%| 46| 10,22% 1 0,22% 0,00%| 0,00%| 17,33%| 82,67% 24
P.O. Treviglio Comparto 8" piano mag-18 87| 521 15| 287%| 2 0,38% 4| 0,76%| 66| 12,66% 0,00%| 0,00%| 16,69%| 83,31% 24
P.O. Treviglio Comparto 8" piano giu-18| 129| 497| 55| 11,06% 9| 1,81%| 63| 12,67% 2| 0,40% 0,00%| 0,00%| 25,95%| 74,05% 24
P.O. Treviglio Epatologia gen-18 0 44 0,00%| 0,00% 0,00% | 100,00% 2
P.O. Treviglio Epatologia feb-18 6 38 6| 15,78% 0,00%| 0,00%| 15,78%| 84,22% 2
P.O. Treviglio Epatologia mar-18 2 44 11 2,27%| 1 2,27% 0,00%| 0,00% 4,54% | 95,46% 2
P.O. Treviglio Epatologia apr-18 3 38 3| 7,89% 0,00%| 0,00% 7,89%| 92,11% 2
P.O. Treviglio Epatologia mag-18 4 44 3| 6,81%| 1 2,27% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91% 2
P.O. Treviglio Epatologia giu-18 0 42 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00% 2
P.O. Treviglio Malattie endocrine- CRDM gen-18 30| 187| 23| 12,29% 70 3,74% 0,00%| 0,00%| 16,04%| 83,96% 9
P.O. Treviglio Malattie endocrine- CRDM feb-18 21 162| 14| 8,63%| 3 1,85% 4| 2,46% 0,00%| 0,00%| 12,96%| 87,04% 9
P.O. Treviglio Malattie endocrine- CRDM mar-18 25 187 21| 11,22%| 1 0,53% 3| 1,60% 0,00%| 0,00%| 13,36%| 86,64% 9
P.O. Treviglio Malattie endocrine- CRDM apr-18 20| 162 11| 6,78% 9| 5,55% 0,00%| 0,00%| 12,34%| 87,66% 9
P.O. Treviglio Malattie endocrine- CRDM mag-18 27| 187| 24| 12,82%| 2 1,06% 11 0,53% 0,00%| 0,00%| 14,43%| 85,57% 9
P.O. Treviglio Malattie endocrine- CRDM giu-18 40| 200| 34| 17,00%| 1 0,50% 5| 2,50% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00% 10
P.O. Treviglio Medicina Generale 1 gen-18| 130 859| 62| 7,21%| 37 4,30% 31| 3,60% 0,00%| 0,00%| 15,13%| 84,87% 41
P.O. Treviglio Medicina Generale 1 feb-18| 111 741 57| 7,68%| 22 2,96% 2| 0,26%| 4| 0,53% 26| 3,50% 0,00%| 0,00%| 14,97%| 85,03% 39
P.O. Treviglio Medicina Generale 1 mar-18| 131 854| 68| 7,95% 31 3,62% 32| 3,74% 0,00%| 0,00%| 15,33%| 84,67% 40
P.O. Treviglio Medicina Generale 1 apr-18 71| 722| 51| 7,06%| 5 0,69% 1 0,13% 14| 1,93% 0,00%| 0,00% 9,83%| 90,17% 38
P.O. Treviglio Medicina Generale 1 mag-18 86| 814| 76| 9,33% 2| 0,24% 8| 0,98% 0,00%| 0,00%| 10,56%| 89,44% 37
P.O. Treviglio Medicina Generale 1 giu-18| 112| 787|100| 12,70%| 2 0,25% 11 0,12%| 1| 0,12% 8| 1,01% 0,00%| 0,00%| 14,23%| 85,77% 38
P.O. Treviglio Nefrologia e Dialisi gen-18| 103| 434| 28| 6,45%| 48| 11,05% 1| 0,23%| 22| 5,06% 4| 0,92% 0,00%| 0,00%| 23,73%| 76,27% 21
P.O. Treviglio Nefrologia e Dialisi feb-18 98| 375| 35| 9,33%) 38| 10,13% 1| 0,26%| 19| 5,06% 5/ 1,33% 0,00%| 0,00%| 26,13%| 73,87% 21
P.O. Treviglio Nefrologia e Dialisi mar-18| 100 434| 22| 5,06%| 44| 10,13% 1| 0,23%| 22| 5,06% 11| 2,53% 0,00%| 0,00%| 23,04%| 76,96% 21
P.O. Treviglio Nefrologia e Dialisi apr-18 92| 375| 29| 7,73%| 37 9,86% 1| 0,26%| 19| 5,06% 6| 1,59% 0,00%| 0,00%| 24,53%| 7547% 21
P.O. Treviglio Nefrologia e Dialisi mag-18| 117 434| 63| 14,51%| 16 3,68% 22| 5,06% 4| 0,92% 12 2,76%| 0,00%| 0,00%| 26,95%| 73,05% 21
P.O. Treviglio Nefrologia e Dialisi giu-18| 106| 413| 58| 14,04%| 1 0,24% 21| 5,08% 5 1,21% 21 5,08%| 0,00%| 0,00%| 25,66%| 74,34% 21
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P.O. Treviglio Nido gen-18 85| 327| 15| 4,58% 42| 12,84% 6| 1,83% 22 6,72%| 0,00%| 0,00%| 25,99%| 74,01% 16
P.O. Treviglio Nido feb-18 99| 264| 31| 11,74%| 43| 16,28% 4 1,51% 21 7,95%| 0,00%| 0,00%| 37,50%| 62,50% 15
P.O. Treviglio Nido mar-18 78| 312 9| 2,88%| 63| 20,19% 3| 0,96% 3| 0,96% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00% 15
P.O. Treviglio Nido apr-18 59| 278| 31| 11,14%| 23 8,27% 3 1,07% 2| 0,71% 0,00%| 0,00%| 21,22%| 78,78% 16
P.O. Treviglio Nido mag-18 36| 290| 30| 10,34%| 2 0,68% 3| 1,03% 11 0,34% 0,00%| 0,00%| 12,41%| 87,59% 14
P.O. Treviglio Nido giu-18 59| 277| 44| 15,87%| 12 4,33% 1| 0,36% 1] 0,36% 1 0,36%| 0,00%| 0,00%| 21,29%| 78,71% 14
P.O. Treviglio Neurologia gen-18 36 154| 20| 12,98% 6| 3,89% 10| 6,49% 0,00%| 0,00%| 23,37%| 76,63% 7
P.O. Treviglio Neurologia feb-18 25 133 11| 8,26% 10| 7,51% 4| 3,00% 0,00%| 0,00%| 18,79%| 81,21% 7
P.O. Treviglio Neurologia mar-18 24| 154| 14| 9,08% 3 1,94% 7| 4,54% 0,00%| 0,00%| 15,58%| 84,42% 7
P.O. Treviglio Neurologia apr-18 27 133| 15| 11,27% 4| 3,00% 8| 6,01% 0,00%| 0,00%| 20,30%| 79,70% 7
P.O. Treviglio Neurologia mag-18 40 154| 15| 9,73% 25| 16,23% 0,00%| 0,00%| 2597%| 74,03% 7
P.O. Treviglio Neurologia giu-18 24| 147| 22| 14,95% 2| 1,35% 0,00%| 0,00%| 16,32%| 83,68% 7
P.O. Treviglio Comparto 6" piano gen-18 165| 606| 72| 11,87%| 54 8,90% 5 0,82% 24| 3,95% 10 1,64%| 0,00%| 0,00%| 27,22%| 72,78% 28
P.O. Treviglio Comparto 6" piano feb-18 110| 485 63| 12,98%| 29 5,97% 9| 1,85% 9| 1,85% 0,00%| 0,00%| 22,68%| 77,32% 26
P.O. Treviglio Comparto 6" piano mar-18 85| 497| 43| 8,65%| 22 4,42% 8| 1,60% 12| 2,41% 0,00%| 0,00%| 17,10%| 82,90% 24
P.O. Treviglio Comparto 6" piano apr-18 70| 428| 33| 7,70%| 30 7,00% 6| 1,40% 11 0,23% 0,00%| 0,00%| 16,35%| 83,65% 23
P.O. Treviglio Comparto 6” piano mag-18 55| 484 20| 4,13%| 24 4,95% 11 2,27% 0,00%| 0,00%| 11,36%| 88,64% 22
P.O. Treviglio Comparto 6" piano giu-18 56| 252| 23| 9,12%| 21 8,33% 11| 4,36% 1] 0,39% 0,00%| 0,00%| 22,22%| 77,78% 12
P.O. Treviglio Oculistica gen-18 90| 347| 56| 16,13% 6| 1,72%| 22| 6,33% 6| 1,72% 0,00%| 0,00%| 25,93%| 74,07% 16
P.O. Treviglio Oculistica feb-18 66| 300| 22| 7,33%| 7 2,33% 8| 2,66%| 19| 6,33% 8| 2,66%| 2| 0,66% 0,00%| 0,00%| 22,00%| 78,00% 16
P.O. Treviglio Oculistica mar-18 66| 347| 27| 7,78%| 13 3,74% 8| 2,30%| 11| 3,16% 7 2,01% 0,00%| 0,00%| 19,02%| 80,98% 16
P.O. Treviglio Oculistica apr-18 68| 310| 31| 9,99%| 16 5,15% 8| 2,57% 11| 3,54%| 2| 0,64% 0,00%| 0,00%| 21,93%| 78,07% 17
P.O. Treviglio Oculistica mag-18 65| 369| 38| 10,29%| 2 0,54% 6| 1,62% 19| 5,14% 0,00%| 0,00%| 17,61%| 82,39% 17
P.O. Treviglio Oculistica giu-18| 101| 352 26| 7,38%| 25 7,10% 3| 085%| 1| 0,28% 25| 7,10% 21 5,96%| 0,00%| 0,00%| 28,69%| 71,31% 17
P.O. Treviglio Ortopedia e Traumatologia 1 gen-18 129| 660| 50| 7,57%| 17 2,57% 10| 1,51%]| 22| 3,33% 8| 1,21% 22 3,33%| 0,00%| 0,00%| 19,54%| 80,46% 31
P.O. Treviglio Ortopedia e Traumatologia 1 feb-18| 115| 570 49| 8,59%| 5 0,87% 10| 1,75%| 19| 3,33% 12| 2,10% 20 3,50%| 0,00%| 0,00%| 20,17%| 79,83% 31
P.O. Treviglio Ortopedia e Traumatologia 1 mar-18 124| 683| 44| 6,44%| 18 2,63% 8| 1,17%| 17| 2,48% 15| 2,19% 22 3,22%| 0,00%| 0,00%| 18,15%| 81,85% 32
P.O. Treviglio Ortopedia e Traumatologia 1 apr-18 91 551| 46| 8,34% 10| 1,81%| 6| 1,08% 10| 1,81% 19 3,44%| 0,00%| 0,00%| 16,51%| 83,49% 30
P.O. Treviglio Ortopedia e Traumatologia 1 mag-18| 126| 652| 66| 10,11%| 2 0,30% 8| 1,22%| 16| 2,45% 12| 1,83% 22 3,37%| 0,00%| 0,00%| 19,32%| 80,68% 31
P.O. Treviglio Ortopedia e Traumatologia 1 giu-18 164| 625| 108| 17,27%| 21 3,35% 7 1,11%| 1| 0,15% 6| 0,95% 21 3,35%| 0,00%| 0,00%| 26,24%| 73,76% 31
P.O. Treviglio Sala gessi gen-18 16 55| 12| 21,81% 4| 7,27% 0,00%| 0,00%| 29,09%| 70,91% 3
P.O. Treviglio Sala gessi feb-18 8 48| 3| 6,24% 4| 8,33% 1] 2,08% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34% 3
P.O. Treviglio Sala gessi mar-18 15 55| 11| 19,99% 4| 7,27% 0,00%| 0,00%| 27,27%| 72,73% 3
P.O. Treviglio Sala gessi apr-18 8 48 3| 6,24% 4| 8,33% 11 2,08% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34% 3
P.O. Treviglio Sala gessi mag-18 13 55| 9| 16,35% 4| 7,27% 0,00%| 0,00%| 23,63%| 76,37% 3
P.O. Treviglio Sala gessi giu-18 19 74| 11| 14,86% 7 9,45% 1 1,35% 0,00%| 0,00%| 25,67%| 74,33% 4
P.O. Treviglio Ostetricia e Ginecologia gen-18| 205| 1.072| 74| 6,90%| 26 2,42% 3| 0,27%| 79| 7,36% 3| 0,27% 20 1,86%| 0,00%| 0,00%| 19,12%| 80,88% 50
P.O. Treviglio Ostetricia e Ginecologia feb-18| 199| 926| 63| 6,80%| 36 3,88% 3| 0,32%| 76| 8,20% 21| 2,26% 0,00%| 0,00%| 21,49%| 78,51% 50
P.O. Treviglio Ostetricia e Ginecologia mar-18 199| 1.050| 75| 7,14%| 8 0,76% 3| 0,28%| 83| 7,90% 30| 2,85% 0,00%| 0,00%| 18,95%| 81,05% 49
P.O. Treviglio Ostetricia e Ginecologia apr-18 169| 907| 83| 9,14%| 12 1,32% 3| 0,33%| 57| 6,28% 14| 1,54% 0,00%| 0,00%| 18,63%| 81,37% 49
P.O. Treviglio Ostetricia e Ginecologia mag-18| 207| 1.050| 78| 7,42%| 46 4,37% 2| 0,19%| 77| 7,33% 1] 0,09% 3 0,28%| 0,00%| 0,00%| 19,71%| 80,29% 49
P.O. Treviglio Ostetricia e Ginecologia giu-18| 243| 1.074| 109| 10,14%| 27 2,51% 6| 0,55%| 63| 5,86% 17| 1,58% 21 1,95%| 0,00%| 0,00%| 22,62%| 77,38% 53
P.O. Treviglio Otorinolaringoiatria gen-18 15 101 7| 6,92%| 6 5,94% 1| 0,98% 1] 0,98% 0,00%| 0,00%| 14,85%| 85,15% 5
P.O. Treviglio Otorinolaringoiatria feb-18 13 95 11| 11,57% 11 1,05% 11 1,05% 0,00%| 0,00%| 13,68%| 86,32% 5
P.O. Treviglio Otorinolaringoiatria mar-18 10 110 7 6,36% 2] 1,81% 11 0,90% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91% 5
P.O. Treviglio Otorinolaringoiatria apr-18 14 95 9| 9,46% 2| 2,10% 3| 3,15% 0,00%| 0,00%| 14,73%| 85,27% 5
P.O. Treviglio Otorinolaringoiatria mag-18 12 110 6| 5,45% 2] 1,81% 4| 3,63% 0,00%| 0,00%| 10,90%| 89,10% 5
P.O. Treviglio Otorinolaringoiatria giu-18 28 105| 25| 23,80% 3| 2,85% 0,00%| 0,00%| 26,66%| 73,34% 5
P.O. Treviglio Comparto 27 piano gen-18 140| 647| 70| 10,81%| 11 1,69% 5 0,77%| 50| 7,72% 4| 0,61% 0,00%| 0,00%| 21,63%| 78,37% 30
P.O. Treviglio Comparto 2* piano feb-18 150| 567| 53| 9,34%| 35 6,17% 3| 0,52%| 56| 9,87% 3] 0,52% 0,00%| 0,00%| 26,45%| 73,55% 30
P.O. Treviglio Comparto 2” piano mar-18 171 656| 94| 14,32%| 11 1,67% 3| 0,45%| 44| 6,70% 19| 2,89% 0,00%| 0,00%| 26,06%| 73,94% 30
P.O. Treviglio Comparto 2” piano apr-18 155| 567 77| 13,57%| 3 0,52% 6| 1,05%| 38| 6,70% 31| 5,46% 0,00%| 0,00%| 27,33%| 72,67% 30
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P.O. Treviglio D y SUrgery gfez-18 21 110| 10| 9,09% = 2 0o A7) STE% : 1‘320/ oar 00| 2 ’460/0 i :
— ay Surger eb-18 : oo Y o | =
E-O. Treviglio Day Surgerz mar-18 zg 95| 27| 2841%| 2| 210% e o con 24,8602 o 12;0 :
P-g' Trev!9|!° Day Surgery apr-18 49 110 6| 545%| 22| 19,99% 5| 526% 0 00| 0.00%| 35T 80’910/0 :
.0. Treviglio Day S - 95| 3| 3,15%| 19| 19,99% s o oari s004| 127 = 5
P.O. Trevigli y Surgery mag-18 60| 110 11 0% s o e 5
P O' Tre _9 !0 Urologia-Urodinamica giu-18 341 105 9,99%| 22| 19,99% Sl o ” 19’9900 000 000w 5157 40.45% ;
.0. Treviglio Urologia-Urodinamica gen-18 10 44 12| 11,42% i s 2 19‘990/0 oo ot ssei o 5
= 2 ; AN a2 s = 19,9 OA 0,00%| 0,00%| 54,54%| 45,46% 5
o s oo ,99%| 0,00%| 0,00%| 32,38%| 67,62% 5
’ ,
S,OOOA; 0,00%| 22,72%| 77,28% 2
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P.O. Treviglio Urologia-Urodinamica mar-18 3 44 3| 6,81% 0,00%| 0,00% 6,81%| 93,19% 2
P.O. Treviglio Urologia-Urodinamica apr-18 8 38 7| 18,41% 1 2,63% 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95% 2
P.O. Treviglio Urologia-Urodinamica mag-18 4 44 4| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91% 2
P.O. Treviglio Urologia-Urodinamica giu-18 3 42 3| 7,14% 0,00%| 0,00% 714%| 92,86% 2
P.O. Treviglio Anatomia ed Istologia patologica gen-18| 166| 565| 67| 11,85%| 42 7,43% 5/ 0,88%| 22| 3,89% 8| 1,41% 22 3,89%| 0,00%| 0,00%| 29,38%| 70,62% 26
P.O. Treviglio Anatomia ed Istologia patologica feb-18 90| 469, 38| 8,09%| 22 4,68% 6| 1,27%| 19| 4,04% 5| 1,06% 0,00%| 0,00%| 19,18%| 80,82% 25
P.O. Treviglio Anatomia ed Istologia patologica mar-18| 127| 543| 46| 8,46%| 32 5,89% 6| 1,10%| 22| 4,05% 21| 3,86% 0,00%| 0,00%| 23,38%| 76,62% 25
P.O. Treviglio Anatomia ed Istologia patologica apr-18| 135 469| 79| 16,84%| 52| 11,08% 4| 0,85% 0,00%| 0,00%| 28,78%| 71,22% 25
P.O. Treviglio Anatomia ed Istologia patologica mag-18| 126| 543| 77| 1417%| 31 5,70% 70 1,28% 11 2,02% 0,00%| 0,00%| 23,20%| 76,80% 25
P.O. Treviglio Anatomia ed Istologia patologica giu-18| 114| 518| 87| 16,78%| 14 2,70% 9 1,73% 4| 0,77% 0,00%| 0,00%| 22,00%| 78,00% 25
P.O. Treviglio Emodialisi gen-18| 131 611| 56| 9,16%| 37 6,05% 3| 0,49% 35| 572% 0,00%| 0,00%| 21,44%| 78,56% 26
P.O. Treviglio Emodialisi feb-18| 117| 536| 37| 6,90%| 52 9,69% 3| 0,55% 23| 4,28% 2 0,37%| 0,00%| 0,00%| 21,82%| 78,18% 25
P.O. Treviglio Emodialisi mar-18| 136 627| 33| 526%| 81| 12,91% 3| 0,47% 18| 2,87% 1 0,15%| 0,00%| 0,00%| 21,69%| 78,31% 25
P.O. Treviglio Emodialisi apr-18 97| 559| 36| 6,43%| 35 6,26% 3| 0,53% 23| 4,11% 0,00%| 0,00%| 17,35%| 82,65% 26
P.O. Treviglio Emodialisi mag-18| 102| 634| 57| 8,98%| 18 2,83% 3| 047% 24| 3,78% 0,00%| 0,00%| 16,08%| 83,92% 26
P.O. Treviglio Emodialisi giu-18| 105| 609| 88| 14,44% 3| 0,49%| 1| 0,16% 13| 2,13% 0,00%| 0,00%| 17,24%| 82,76% 26
P.O. Treviglio Medicina di laboratorio gen-18| 173| 811| 83| 10,23%| 48 5,91% 16| 1,97%| 3| 0,36% 23| 2,83% 0,00%| 0,00%| 21,33%| 78,67% 38
P.O. Treviglio Medicina di laboratorio feb-18| 134 701| 43| 6,13%| 50 7,13% 13| 1,85%| 2| 0,28% 24| 3,42%| 1| 0,14% 1 0,14%| 0,00%| 0,00%| 19,11%| 80,89% 38
P.O. Treviglio Medicina di laboratorio mar-18| 159 811| 62| 7,64%| 59 7,27% 14| 1,72% 24| 2,95% 0,00%| 0,00%| 19,60%| 80,40% 38
P.O. Treviglio Medicina di laboratorio apr-18| 123| 701 71| 10,12%| 16 2,28% 14| 1,99%| 2| 0,28% 20| 2,85% 0,00%| 0,00%| 17,54%| 82,46% 38
P.O. Treviglio Medicina di laboratorio mag-18| 142| 822| 75| 9,12%| 30 3,64% 17| 2,06% 20| 2,43% 0,00%| 0,00%| 17,27%| 82,73% 39
P.O. Treviglio Medicina di laboratorio giu-18| 199| 806| 154| 19,09%| 22 2,72% 15| 1,86% 8| 0,99% 0,00%| 0,00%| 24,68%| 75,32% 40
P.O. Treviglio Isola d'automazione gen-18 51 367| 38| 10,34% 9| 2,45% 4| 1,08% 0,00%| 0,00%| 13,89%| 86,11% 17
P.O. Treviglio Isola d'automazione feb-18 49| 329| 35| 10,63% 9| 2,73% 5 1,51% 0,00%| 0,00%| 14,89%| 8511% 18
P.O. Treviglio Isola d'automazione mar-18 50| 389 16| 4,11%| 4 1,02% 9| 2,31% 21| 5,39% 0,00%| 0,00%| 12,85%| 87,15% 18
P.O. Treviglio Isola d'automazione apr-18 57| 336| 40| 11,90%| 6 1,78% 8| 2,38% 3| 0,89% 0,00%| 0,00%| 16,96%| 83,04% 18
P.O. Treviglio Isola d'automazione mag-18 57| 389| 38| 9,76%| 2 0,51% 9] 2,31% 8| 2,05% 0,00%| 0,00%| 14,65%| 85,35% 18
P.O. Treviglio Isola d'automazione giu-18 60| 371 44| 11,85%| 1 0,26% 9| 2,42% 6| 1,61% 0,00%| 0,00%| 16,17%| 83,83% 18
P.O. Treviglio Medicina nucleare gen-18 92| 330| 45| 13,63%| 21 6,36% 2| 0,60% 2| 0,60% 22 6,66%| 0,00%| 0,00%| 27,87%| 72,13% 15
P.O. Treviglio Medicina nucleare feb-18 66| 285| 22| 7,71%| 21 7,36% 4| 1,40% 19 6,66%| 0,00%| 0,00%| 23,15%| 76,85% 15
P.O. Treviglio Medicina nucleare mar-18 90| 330| 42| 12,72%| 24 7,27% 2| 0,60% 22 6,66%| 0,00%| 0,00%| 27,27%| 72,73% 15
P.O. Treviglio Medicina nucleare apr-18| 109| 285| 56| 19,64%| 33| 11,57% 1| 0,35% 19 6,66%| 0,00%| 0,00%| 38,24%| 61,76% 15
P.O. Treviglio Medicina nucleare mag-18 73| 330 26| 7,87%| 23 6,96% 2| 0,60% 22 6,66%| 0,00%| 0,00%| 22,12%| 77,88% 15
P.O. Treviglio Medicina nucleare giu-18 77| 315 32| 10,15%| 21 6,66% 3| 0,95% 21 6,66%| 0,00%| 0,00%| 24,44%| 75,56% 15
P.O. Treviglio Microbiologia e Virologia gen-18 14] 143 4| 2,79%| 4 2,79% 3| 2,09% 3| 2,09% 0,00%| 0,00% 9,79%| 90,21% 7
P.O. Treviglio Microbiologia e Virologia feb-18 14) 119 7| 5,88% 2| 1,67% 5| 4,19% 0,00%| 0,00%| 11,76%| 88,24% 7
P.O. Treviglio Microbiologia e Virologia mar-18 24| 125| 13| 10,39%| 7 5,59% 4| 3,19% 0,00%| 0,00%| 19,20%| 80,80% 6
P.O. Treviglio Microbiologia e Virologia apr-18 19| 108, 11| 10,18%| 7 6,48% 11 0,92% 0,00%| 0,00%| 17,59%| 82,41% 6
P.O. Treviglio Microbiologia e Virologia mag-18 14) 125| 11| 8,79% 3| 2,39% 0,00%| 0,00%| 11,20%| 88,80% 6
P.O. Treviglio Microbiologia e Virologia giu-18 22| 119 20| 16,79%| 1 0,83% 1/ 0,83% 0,00%| 0,00%| 18,48%| 81,52% 6
P.O. Treviglio Centro DEA gen-18| 190| 1.254| 75| 5,98%| 78 6,21% 4] 0,31%| 22| 1,75% 11| 0,87% 0,00%| 0,00%| 1515%| 84,85% 57
P.O. Treviglio Centro DEA feb-18| 165| 1.083| 89| 8,21%| 47 4,33% 7| 0,64%| 19| 1,75% 3| 0,27% 0,00%| 0,00%| 1523%| 84,77% 57
P.O. Treviglio Centro DEA mar-18| 202| 1.276| 130| 10,18%| 12 0,94% 6| 0,47%| 25| 1,95% 29| 2,27% 0,00%| 0,00%| 15,83%| 84,17% 58
P.O. Treviglio Centro DEA apr-18| 182| 1.107| 109| 9,84%| 40 3,61% 5| 0,45%| 20| 1,80% 8| 0,72% 0,00%| 0,00%| 16,44%| 83,56% 59
P.O. Treviglio Centro DEA mag-18| 198| 1.290| 155| 12,00%| 9 0,69% 6| 0,46%| 22| 1,70% 6| 0,46% 0,00%| 0,00%| 15,34%| 84,66% 60
P.O. Treviglio Centro DEA giu-18| 210| 1.323| 158| 11,94%| 19 1,43% 6| 0,45%| 21| 1,58% 6| 0,45% 0,00%| 0,00%| 15,87%| 84,13% 63
P.O. Treviglio Cardiologia ambulatoriale gen-18 93| 178| 24| 13,48%| 25| 14,04% 5| 2,80%| 33| 18,53% 6| 337% 0,00%| 0,00%| 52,24%| 47,76% 10
P.O. Treviglio Cardiologia ambulatoriale feb-18 87| 156| 36| 23,07%| 21| 13,45% 5| 3,20%| 21| 13,45% 2| 1,28%| 2| 1,28% 0,00%| 0,00%| 55,76%| 44,24% 10
P.O. Treviglio Cardiologia ambulatoriale mar-18| 107 178| 60| 33,70%| 11 6,17% 7| 3,93%| 24| 13,48% 3] 1,68%| 2| 1,12% 0,00%| 0,00%| 60,11%| 39,89% 10
P.O. Treviglio Cardiologia ambulatoriale apr-18 99| 175| 49| 27,99%| 13 7,42% 5| 2,85%| 29| 16,57% 3 1,71% 0,00%| 0,00%| 56,57%| 43,43% 11
P.O. Treviglio Cardiologia ambulatoriale mag-18 91 204| 23| 11,27%| 2 0,98% 7| 3,43%| 31| 15,19% 28| 13,72% 0,00%| 0,00%| 44,60%| 55,40% 11
P.O. Treviglio Cardiologia ambulatoriale giu-18 66| 175| 10| 571%| 2 1,14% 5| 2,85%| 46| 26,28% 3] 1,71% 0,00%| 0,00%| 37,71%| 62,29% 10
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Descrizione Stabilimento Decrizione Reparto < LeE s & |2 |5 |d= & |28 |6 |2 |6d |oa |0 |dg |82 |22T | = ca =
P.O. Treviglio SIMT gen-18 68| 301| 33| 10,96%| 4 1,32% 6| 1,99% 3| 0,99% 22 7,30%| 0,00%| 0,00%| 22,59%| 77,41% 14
P.O. Treviglio SIMT feb-18 58| 260| 20| 7,68%| 6 2,30% 7| 2,69% 6| 2,30% 19 7,30%| 0,00%| 0,00%| 22,30%| 77,70% 14
P.O. Treviglio SIMT mar-18 66| 301 22| 7,30%| 3 0,99% 7 2,32% 12| 3,98% 22 7,30%| 0,00%| 0,00%| 21,92%| 78,08% 14
P.O. Treviglio SIMT apr-18 57| 260 25| 9,61% 7 2,69% 6| 2,30% 19 7,30%| 0,00%| 0,00%| 21,92%| 78,08% 14
P.O. Treviglio SIMT mag-18 68| 301| 31| 10,29% 7 2,32% 11| 3,65% 19 6,31%| 0,00%| 0,00%| 22,59%| 77,41% 14
P.O. Treviglio SIMT giu-18 84| 287| 53| 18,46% 2| 0,69% 8| 2,78% 21 7,31%| 0,00%| 0,00%| 29,26%| 70,74% 14
P.O. Treviglio Pneumologia gen-18 2 22 2| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91% 1
P.O. Treviglio Pneumologia feb-18 1 19| 1| 526% 0,00%| 0,00% 5,26%| 94,74% 1
P.O. Treviglio Pneumologia mar-18 0 22 0,00%| 0,00% 0,00% | 100,00% 1
P.O. Treviglio Pneumologia apr-18 5 19 5| 26,31% 0,00%| 0,00%| 26,31%| 73,69% 1
P.O. Treviglio Pneumologia mag-18 0 22 0,00%| 0,00% 0,00% | 100,00% 1
P.O. Treviglio Pneumologia giu-18 2 21 2| 9,52% 0,00%| 0,00% 9,52%| 90,48% 1
P.O. Treviglio Gastroenterologia ed Endoscopia gen-18 89| 396| 58| 14,64%| 26 6,56% 5 1,26% 0,00%| 0,00%| 22,47%| 77,53% 18
P.O. Treviglio Gastroenterologia ed Endoscopia feb-18 61| 342 42| 12,27% 19| 5,55% 0,00%| 0,00%| 17,83%| 82,17% 18
P.O. Treviglio Gastroenterologia ed Endoscopia mar-18 61| 396| 47| 11,86% 14| 3,53% 0,00%| 0,00%| 1540%| 84,60% 18
P.O. Treviglio Gastroenterologia ed Endoscopia apr-18 65| 342| 54| 15,78%| 1 0,29% 10| 2,92% 0,00%| 0,00%| 19,00%| 81,00% 18
P.O. Treviglio Gastroenterologia ed Endoscopia mag-18 82| 396| 53| 13,37%| 14 3,53% 15| 3,78% 0,00%| 0,00%| 20,70%| 79,30% 18
P.O. Treviglio Gastroenterologia ed Endoscopia giu-18 65| 378| 51| 13,48%| 4 1,05% 1| 0,26% 9| 2,38% 0,00%| 0,00%| 17,19%| 82,81% 18
P.O. Treviglio Diagnostica per immagini 1 gen-18| 215| 956| 149| 15,57%| 42 4,39% 10| 1,04% 13| 1,35% 1 0,10%| 0,00%| 0,00%| 22,48%| 77,52% 45
P.O. Treviglio Diagnostica per immagini 1 feb-18| 155 818| 119| 14,54%| 11 1,34% 11| 1,34% 14| 1,711% 0,00%| 0,00%| 18,94%| 81,06% 44
P.O. Treviglio Diagnostica per immagini 1 mar-18| 194 946| 96| 10,14%| 49 5,17% 9| 0,95%| 5| 0,52% 24| 2,53% 11 1,16%| 0,00%| 0,00%| 20,50%| 79,50% 44
P.O. Treviglio Diagnostica per immagini 1 apr-18| 182 818| 99| 12,09%| 48 5,86% 8| 0,97% 8| 097% 19 2,32%| 0,00%| 0,00%| 22,24%| 77,76% 44
P.O. Treviglio Diagnostica per immagini 1 mag-18| 209| 968| 119| 12,29%| 41 4,23% 14| 1,44% 13| 1,34% 22 2,27%| 0,00%| 0,00%| 21,59%| 78,41% 45
P.O. Treviglio Diagnostica per immagini 1 giu-18| 224| 904| 152| 16,80%| 27 2,98% 1 1,21% 13| 1,43% 21 2,32%| 0,00%| 0,00%| 24,77%| 75,23% 44
P.O. Treviglio Radioterapia gen-18 77| 352 41| 11,64%| 3 0,85% 5| 1,42%| 26| 7,38% 2| 0,56% 0,00%| 0,00%| 21,87%| 78,13% 16
P.O. Treviglio Radioterapia feb-18 66| 304| 21| 6,90%| 5 1,64% 6| 1,97%| 29| 9,53% 5| 1,64% 0,00%| 0,00%| 21,71%| 78,29% 16
P.O. Treviglio Radioterapia mar-18 78| 374| 34| 9,08%| 1 0,26% 6| 1,60%| 22| 5,88% 15| 4,00% 0,00%| 0,00%| 20,85%| 79,15% 17
P.O. Treviglio Radioterapia apr-18 72| 323| 32| 9,90%| 6 1,85% 6| 1,85%| 19| 5,88% 9| 2,78% 0,00%| 0,00%| 22,29%| 77,71% 17
P.O. Treviglio Radioterapia mag-18 67| 374| 23| 6,14%| 12 3,20% 6| 1,60%| 22| 5,88% 4] 1,06% 0,00%| 0,00%| 17,91%| 82,09% 17
P.O. Treviglio Radioterapia giu-18| 108| 378| 75| 19,84%| 2 0,52% 6| 1,58%| 23| 6,08% 2| 0,52% 0,00%| 0,00%| 28,57%| 71,43% 18
P.O. Treviglio Servizio dietetico gen-18 13 55| 4| 7,27%| 3 5,45% 3| 545% 3| 545% 0,00%| 0,00%| 23,63%| 76,37% 3
P.O. Treviglio Servizio dietetico feb-18 13 48| 6] 12,49% 3| 6,24% 4] 8,33% 0,00%| 0,00%| 27,08%| 72,92% 3
P.O. Treviglio Servizio dietetico mar-18 10 55| 2| 3,63% 3| 545% 5| 9,09% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82% 3
P.O. Treviglio Servizio dietetico apr-18 10 48| 3| 6,24% 3| 6,24% 4| 8,33% 0,00%| 0,00%| 20,83%| 79,17% 3
P.O. Treviglio Servizio dietetico mag-18 14 55 8| 14,54% 3| 5,45% 3| 545% 0,00%| 0,00%| 25,45%| 74,55% 3
P.O. Treviglio Servizio dietetico giu-18 10 53| 5| 943% 2| 3,77% 3| 565% 0,00%| 0,00%| 18,86%| 81,14% 3
P.O. Treviglio Servizio farmaceutico gen-18 62| 447| 45| 10,06%| 8 1,78% 3| 0,67% 6| 1,34% 0,00%| 0,00%| 13,87%| 86,13% 21
P.O. Treviglio Servizio farmaceutico feb-18 44| 387| 28| 7,22%| 6 1,54% 3] 0,77% 7] 1,80% 0,00%| 0,00%| 11,36%| 88,64% 21
P.O. Treviglio Servizio farmaceutico mar-18 58| 425| 30| 7,05%| 6 1,41% 3| 0,70% 19| 4,46% 0,00%| 0,00%| 13,64%| 86,36% 20
P.O. Treviglio Servizio farmaceutico apr-18 54| 358| 36| 10,05%| 8 2,23% 3| 0,83% 7 1,95% 0,00%| 0,00%| 15,08%| 84,92% 20
P.O. Treviglio Servizio farmaceutico mag-18 58| 425| 27| 6,34%| 22 517% 3| 0,70% 6| 1,41% 0,00%| 0,00%| 13,64%| 86,36% 20
P.O. Treviglio Servizio farmaceutico giu-18 82| 395| 50| 12,65%| 30 7,59% 2| 0,50% 0,00%| 0,00%| 20,75%| 79,25% 20
P.O. Treviglio Poliambulatorio ospedalierio (cod.00901) gen-18| 108 429| 56| 13,05%| 16 3,72% 3| 0,69%| 22| 5,12% 11 2,56% 0,00%| 0,00%| 2517%| 74,83% 21
P.O. Treviglio Poliambulatorio ospedalierio (cod.00901) feb-18 83| 372| 38| 10,21%| 9 2,41% 3| 0,80%| 22| 591% 11| 2,95% 0,00%| 0,00%| 22,31%| 77,69% 21
P.O. Treviglio Poliambulatorio ospedalierio (cod.00901) mar-18 95| 429| 30| 6,99%| 23 5,36% 2| 046%| 22| 512% 18| 4,19% 0,00%| 0,00%| 22,14%| 77,86% 21
P.O. Treviglio Poliambulatorio ospedalierio (cod.00901) apr-18| 109| 372| 56| 15,05%| 20 5,37% 2| 0,53%| 19| 5,10% 11 2,95% 1 0,26%| 0,00%| 0,00%| 29,30%| 70,70% 21
P.O. Treviglio Poliambulatorio ospedalierio (cod.00901) mag-18| 107| 429| 44| 10,25%| 30 6,99% 3| 0,69%| 22| 512% 8| 1,86% 0,00%| 0,00%| 24,94%| 75,06% 21
P.O. Treviglio Poliambulatorio ospedalierio (cod.00901) giu-18 98| 411| 34| 8,27%| 38 9,24% 21| 5,10% 5 1,21% 0,00%| 0,00%| 23,84%| 76,16% 21
P.O. Treviglio Pre-ricovero gen-18 23| 103| 16| 1553%| 3 2,91% 11 0,97% 3| 291% 0,00%| 0,00%| 22,33%| 77,67% 6
P.O. Treviglio Pre-ricovero feb-18 21 90 1 1,11%| 10| 11,10% 3| 3,33% 7 177% 0,00%| 0,00%| 23,33%| 76,67% 6
P.O. Treviglio Pre-ricovero mar-18 26| 103| 8| 7,76%| 13| 12,62% 11 0,97% 4| 3,88% 0,00%| 0,00%| 2524%| 74,76% 6
P.O. Treviglio Pre-ricovero apr-18 23 90 7| 777%| 3 3,33% 3| 3,33% 10| 11,10%| 0,00%| 0,00%| 25,55%| 74,45% 6
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P.O. Treviglio Pre-ricovero mag-18 37 103 e 6 D-5”_82"/ (13 = © & §) 8 §§ 8 g g g g 5 | g g § gg é GC) % g g g ‘%
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P.O. Treviglio ::OCCO operatorio giu-18 22 78] 7] 8 97%: o 15 &1 15-97"/ S ﬁ - 8 §§ g % % § %

— locco o i o Y | 0 E ‘- |
P.O. Treviglio perato"!o gen-18| 144| 792| 87| 10,98%| 30 3.789 1128 1 Tres 000w oar 2 : E :
P.O. Treviglio Blocco operatorio feb-18] 158| 684| 61| 8,919 o o st EE— N e 6
e s i leb18) 158 oo o1 8 | 511 745%| 18] 263%| 1 04% 12| 151% ’ 500% 000%| 28,20%| 71.80%| 5
P.O. Trevigli Blocco operatorio apr-18| 121| 684] 6 63%| 50| 6.14% 18| 221%| 1| 0, - o O79%) 16) 23%% 6 _087%/0 A ouri 0% Teome s
P O. TreV!gI!O Blocco operatorio mag-18| 121| 792 7: 9,94%| 14 2,04% 15| 2,19% 2 ek : 0‘490/0 8100 | oo tnomi st -

: - - . 5457 ] 6 ,49%| 0,00%| 0,009 ,
P.0. Treviglio Servizio Necroscopico giu-18| 132| 756| 78] 10 1% ;2 201%| 15 189%| 1| 012%| 13 ?’27? 14| 2,04%| 4] 058%| 0 00% o’gg"f e
” o D , . \
P.O. Treviglio Servizio necroscopico gen-18 1 4 343% 14| 1,85% 9 1’1‘;? ! 0.12% 0.00%) O 000/0 a7 a5 5
ll , X 0,

P.O. Treviglio Servizio necroscopico feb-18 5| 38| 5| 13,159 s — : it
2 e gt e o/o 1| 227% : o % 0,00%| 17,46%| 82,54%| 36
49 . = ' = s - ,00%| 0,00% 227%| 97,739
P.O. Treviglio izio necroscopico P 5 38| 5| 13,15% 1| 2,279 S : = :
P.O. Treviglio Servizio necroscopico mag-18 8| 44| 8] 18,189 - our et 2
e S a1t 5| 4] 8T8 80/0 O’oof 0,00%| 13,63%| 86,37% 2
P.O. Trevigli Sala emodinamica o o o S s o 2

P.O. rev!gl!o So smodranic en1 o 33| 16,66%| 20| 10,09% 3 1,51% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82%
P‘O- TreV!9|!0 Sala emodinamica mar-18 60 171] 14| 8,18%) 24| 14,03% 6 3’500/0 1] 050% o0 000% 275 88!100; 2
.0. Treviglio Sala emodi : apr1 198| 23| 11,61%| 28| 14,13% o 4 2.5%% 1| 058 oo 000¢ 2555% 71’ 00 2
P.O. Treviglio s odinamica pr-18 19| 152] 13| 8,55% 13% 3| 151% 1] 0,50% L Soo 000%| 3 , 00 e 9
P.O. Treviglio ala emodinamica mag-18 33| 176| 29| 16,47% 5| 3,28% 1 0Y65°0 ° o OYOOO/O 38’65 <o 9
n ) i Y Y | o
P.O. Treviglio ACCettaz!OHe amministrativa - e e e iz 1 O,SGOA) il 000/0 0Y30°/0 = 9
= Accettaz!one S o ie 8 e E 13’63% 4 2.37% 1 0’59? 0,00% 0’000/0 12,505) 87,50% 8
T Accettazione amministrativa e 5 = | = = Y oo = 8
: = : . o ,00%| 0,00%| 22,61%| 77,39%
P.O. Treviglio A - ne amministrativa 5 44 4| 9,08% oo 0% oo = 8
P.O. Treviglio ccettaz!one amministrativa apr-18 5 38| 5| 13,15% L ows 0’000/0 ,63(? i 2
P.O. Treviglio Accettazione amminisirativa mag-18 7| 44] 2] 454% - ows OYOOO/O 10’000& i 2
- == o - i — S 0.00% 0. - 1,36%| 88,64% 2
= Centralino e portineri gen-18 7% - e
-0 T C - porinerte 39| 242 21| 867%| 5 2069 0,00%| 0,00%| 15,90 ,09 /0 2
P.O. Treviglio entralino e portineria feb-18 23| 190| 14| 7,36%| 1 : 60/0 e o oar OYOOO/ e 2
. . 1 ) ] 9
P.O. Treviglio gentra|fno e portineria mar-18 35| 220 22| 9,99% oo S : 2’63; oom o 000/0 16,660& 2
P.O. Treviglio Centralfno e portineria apr-18 30| 190| 15| 7,89%| 3 1579 3| 1,36% 10 4,54"/0 Ta0% OYOOO/D 12’1 10& osox
P.O. Treviglio Cel.r;tralmo e portineria mag-18 39| 220 29| 1317%| 2 Og;"f ST : 4‘730/0 ows 01000/0 15;8 2o
- 1 ) ] 9
P.O. Treviglo UP. giu-18| 43| 210| 36| 17,139 S0% 3 1.55% a7 oo s
— C.U.P. en-18 13% 3 o S| 2.27% o0 00w 1772 5225
P.O. Treviglio g o = | :
P.O. Tl‘evigno C.U.P. feb-18 63| 361| 29 33;1;:/0 % et T 20% s ore gygg;’ e
P.O. Treviglio C.U.P. mar-18| 138| 418| 42 10104;7 20 5:5%% 13| 3.60% |0z 01000/0 O’OOZA) ke
P.O. Trevigli C.U.P. apr-18 103| 351 e T i S e
P OA Trevlgllo C.UP mag-18 92| 396 19| 541%) 51| 14,52% 11 3’130/0 15 3.58% i : 000 000% S50v%| 550
.0. Treviglio P - 34| 8,589 ) To% o | z
P.O. Treviglio Lavanderia e guardaroba giu-18 84| 357| 32| 8 95;7 i; 0.30% 15 5.78% - 2 s o 000/: ggg:f e
- ’ : 0 Y | o
P.O. Treviglio Lavandeffa e guardaroba gen-18 4 22| 1] 454% 6,15% 8| 2,23% 1] 0,27% s G.00% G 000/0 29’340& o
P.O. Treviglio Lavanderia e guardaroba feb-18 4] 19| 1| 526% 3| 13,63% = e 01000; 3230& e
L = [ ———— JRELE 0,00% 0’000/“ 2352%| 76,48%
" ’ : 0 Y
s s i 0 22 1| 454 31,81% 2| 9,09% 0,00% 0,000/0 18,18%| 81,82%
n Y ; Y
P.O. Treviglio Lavanderia e guardaroba ma_9'18 5 S e L - 01000/0 2
P.O. Treviglio Trasporti aziendali giu-18 5 21] 2 91520/0 3| 1o 01000/ 0’0000 o
" - ’ Y 0
P.O. Treviglio Trasporti aziendali gen-18 23| 286 22| 7 690u 3| 1425% oo | O/D o
: = . = - ,00%| 0,00%| 27,27%| 72,73Y%
o e Tagon Aendah 33| 266| 25| 9,39% 11 0,34% 0,00%| 0,00%| 23,80% 73%
P e sporti aziendali s e z ’ 2 in
P.O. Trevigl:z Trasporti aziendali apr-18 41| 266 33 11232/0 3 0Tk s gygg:ﬁo OYOOZ/D e
P.O. Treviglio Trasporti aziendali mag-18 35| 286 17 ’ 70/0 2 0,75% o a0 : - 01 00 otox| s st
P.O Trevig|- Affari legali giu-18 55 294| 45 594%| 18| 6,28% 9| 3:%% - ’OOOA’ oo s 4vs o5
| : Nt s 524 a5 15.00% 9 3.05% 0,000/0 0,00%| 15,41%| 84,59%
o 7 : s At 0,00%| 0,00%| 12,23%| 87,77%
i — 0,00%| 0,00%| 18,70%| 81,30%
S5 0,00%| 0,00% 454% | 95,46%
0,00%| 0,00%| 18,42%| 81,58%
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P.O. Treviglio Affari legali apr-18 4 38 3 7’89"/ — e iR R g T :
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5.0 Troviglio Affar sonral A ) ,99% ,45% ,81% 0,00%| 0,00%| 16,81%| 83,19% 10
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P.O. Treviglio Servizio religioso feb-18 0 42 oo e :
P.O. Treviglio Servizio religioso mar-18 0 49 s et :
P.O. Treviglio Servizio religioso apr-18 0 42 L . ;
P.O. Treviglio Servizio religioso mag-18 0 48 oo G0 GO G007 :
P.O. Treviglio Servizio religioso giu-18 0 46 s e :
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- 0,
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P.O. Treviglio Biblioteca apr-18 14 57| 11| 19,29% 3 5’26°B e -
b0 T itsais - ,29% ,26% 0,00%| 0,00%| 24,56%| 75,44% 3
mag-18 7 66 3| 4,54% 3| 4,54% 9
gl Ibli , ,54% 1 1,51% 0,00%| 0,00%| 10,60% 9
P.O. Treviglio Biblioteca giu-18 11 63 6| 9,52% 3| 4,76% Y : 00% e :
P.O. Treviglio Centro Elaborazione Dati gen-18 3 22 2 9Y08% = ? 2’17"% 000 000| 1555 | BeoTn :
P.O. Treviglio Centro Elaborazione Dati feb-18 2 19 2 10’52% 2% OYOOZA) e [T 1
P.O. Treviglio Centro Elaborazione Dati mar-18 2 22 2| 9,09% OYOO"A O’OOZA LR 1
P.O. Treviglio Centro Elaborazione Dati apr-18 2 19 2| 10,52% i R S 1
s ! ! ,92% 0,00%| 0,00%| 10,52%| 89,48% 1
iglio Centro Elaborazione Dati mag-18 3 22 2| 9,08% 11 4,54% 9
P.O. Treviglio Centro Elaborazione Dati giu-18 0 21 Y = A 1
P.O. Treviglio Direzione amministrativa centrale gen-18 9 88| 8| 9,08% 9 G0 G007 G g5 rE :
o e irez ini ! , 1 1,13% 0,00%| 0,00%| 10,22%| 89,78% 4
iglio Direzione amministrativa centrale feb-18 8 76 5| 6,57%| 1 1,31% 2| 2,63% 9 9
P.O. Treviglio Direzione amministrativa centrale mar-18 10 88 5| 5,68% ’ 5 5’68"/0 OYOO"/O OYOO"/D e y
P.O. Treviglio Direzione amministrativa centrale apr-18 14 76| 11| 14,47%| 3 3,94% — OYOOOA’ 01000& e ot ;
P.O. Treviglio Direzione amministrativa centrale mag-18 1 88| 10| 11,36% ’ 11 1,13% OYOO"A] 0’00"& e :
P.O. Treviglio Direzione amministrativa centrale giu-18 20 84| 20| 23,80% = OYOO"/O OYOOO/D s L :
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P.O. Treviglio Direzione sanitaria centrale apr-18 27 180| 14| 7,77%| 9 4‘99% ' 4 2'220/" 0100"& 0100"& eLEL M L
P.O. Treviglio Direzione sanitaria centrale mag-18 33| 220| 15| 6,81%| 16 7’27% 2| 0,90% == OYOO"A] O’OO‘JA) T y
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T ! ! ,26% ,70% 4| 2,33% 2| 1,16% 0,00%| 0,00%| 27,48%| 72,52% 9
.O. Treviglio Magazzino tecnico-economale mar-18 53| 176 5/ 2,84%| 34| 19,31% 6| 3,40% 8| 4,54% 009 00 : °° S9%
P.O. Treviglio Magazzino tecnico-economale apr-18 37 152 15| 9,86%| 17| 11,18% 5 3’28% — 01000/0 OYOO"/D . :
FPNT) : 4 ? 7
P.O. Treviglio Magazzino tecnico-economale mag-18| 33| 176 14| 7,95%| 13| 7,38% 6] 3,40% gggﬂf gggtﬂf fg'm ol Too s
P.O. Treviglio Magazzino tecnico-economale iu- ) ) ' 0% | 0.00% e :
giu-18 44| 168| 29| 17,26%| 14 8,33% 1/ 0,59% 0,00%| 0,00%| 26,19%| 73,81% 8
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Descrizione Stabilimento Decrizione Reparto £ °2 fg 6 |88 |58 o |88 5|83 |68 &8 |6 |83 |02 |£82% o |8 82 &x  |R
P.O. Treviglio Manutenzioni gen-18 38| 242| 14| 578%)| 15 6,19% 9| 3,71% 0,00%| 0,00%| 15,70%| 84,30% 11
P.O. Treviglio Manutenzioni feb-18 33| 209| 13| 6,21%| 9 4,30% 11| 5,25% 0,00%| 0,00%| 15,78%| 84,22% 11
P.O. Treviglio Manutenzioni mar-18 34| 242| 14| 578%| 3 1,23% 17| 7,02% 0,00%| 0,00%| 14,04%| 85,96% 11
P.O. Treviglio Manutenzioni apr-18 34| 209| 21| 10,04%| 5 2,39% 8| 3,82% 0,00%| 0,00%| 16,26%| 83,74% 11
P.O. Treviglio Manutenzioni mag-18 49| 242| 32| 13,21% 17| 7,02% 0,00%| 0,00%| 20,24%| 79,76% 11
P.O. Treviglio Manutenzioni giu-18 42| 231 34| 14,71% 8| 3,46% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82% 11
P.O. Treviglio Servizi alberghieri di supporto gen-18 2 33 2| 6,06% 0,00%| 0,00% 6,06%| 93,94% 2
P.O. Treviglio Servizi alberghieri di supporto feb-18 2 29 1| 3,44% 1| 3,44% 0,00%| 0,00% 6,89%| 93,11% 2
P.O. Treviglio Servizi alberghieri di supporto mar-18 5 33 3| 9,09% 2| 6,06% 0,00%| 0,00%| 15,15%| 84,85% 2
P.O. Treviglio Servizi alberghieri di supporto apr-18 5 29 3| 10,34% 2| 6,89% 0,00%| 0,00%| 17,24%| 82,76% 2
P.O. Treviglio Servizi alberghieri di supporto mag-18 0 33 0,00%| 0,00% 0,00% | 100,00% 2
P.O. Treviglio Servizi alberghieri di supporto giu-18 8 32 7| 21,87% 1 3,12% 0,00%| 0,00%| 25,00%| 75,00% 2
P.O. Treviglio Cartelle cliniche gen-18 5 66| 4| 6,05% 1 1,51% 0,00%| 0,00% 7,57%| 92,43% 3
P.O. Treviglio Cartelle cliniche feb-18 7 57| 5| 877% 2| 3,50% 0,00%| 0,00%| 12,28%| 87,72% 3
P.O. Treviglio Cartelle cliniche mar-18 5 66 5| 7,57% 0,00%| 0,00% 757%| 92,43% 3
P.O. Treviglio Cartelle cliniche apr-18 5 57 1 1,75% 4] 7,01% 0,00%| 0,00% 8,77%| 91,23% 3
P.O. Treviglio Cartelle cliniche mag-18 7 66| 2| 3,02% 5| 7,57% 0,00%| 0,00%| 10,60%| 89,40% 3
P.O. Treviglio Cartelle cliniche giu-18 14 63| 6| 952% 8| 12,69% 0,00%| 0,00%| 22,22%| 77,78% 3
P.O. Treviglio Ufficio infermieristico gen-18 16 88 9| 10,22%| 1 1,13% 6| 6,81% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82% 4
P.O. Treviglio Ufficio infermieristico feb-18 10 76| 4| 526%| 3 3,94% 1 1,31% 1 1,31% 1 1,31%| 0,00%| 0,00%| 13,15%| 86,85% 4
P.O. Treviglio Ufficio infermieristico mar-18 6 66| 2| 3,02% 4| 6,05% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91% 3
P.O. Treviglio Ufficio infermieristico apr-18 5 57 5 8,77% 0,00%| 0,00% 8,77%| 91,23% 3
P.O. Treviglio Ufficio infermieristico mag-18 14 66| 13| 19,69% 1 1,51% 0,00%| 0,00%| 21,21%| 78,79% 3
P.O. Treviglio Ufficio infermieristico giu-18 8 63 8| 12,69% 0,00%| 0,00%| 12,69%| 87,31% 3
P.O. Treviglio Ufficio tecnico gen-18 26| 176| 16| 9,08%| 8 4,54% 2| 1,13% 0,00%| 0,00%| 14,77%| 85,23% 8
P.O. Treviglio Ufficio tecnico feb-18 20| 152 8| 526%| 8 5,26% 2| 1,31% 2| 1,31% 0,00%| 0,00%| 13,15%| 86,85% 8
P.O. Treviglio Ufficio tecnico mar-18 30| 176| 5| 2,83%| 18| 10,22% 7| 397% 0,00%| 0,00%| 17,04%| 82,96% 8
P.O. Treviglio Ufficio tecnico apr-18 32| 152| 11| 7,23%| 19| 12,49% 2| 1,31% 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95% 8
P.O. Treviglio Ufficio tecnico mag-18 31 176 7| 3,97%| 22| 12,49% 2| 1,13% 0,00%| 0,00%| 17,61%| 82,39% 8
P.O. Treviglio Ufficio tecnico giu-18 33| 168| 22| 13,09%| 9 5,35% 2| 1,19% 0,00%| 0,00%| 19,64%| 80,36% 8
P.O. Treviglio Medico competente L.626 gen-18 14 66| 10| 15,14%| 3 4,54% 1 1,51% 0,00%| 0,00%| 21,21%| 78,79% 3
P.O. Treviglio Medico competente L.626 feb-18 3 57 3| 5,26% 0,00%| 0,00% 5,26%| 94,74% 3
P.O. Treviglio Medico competente L.626 mar-18 6 66| 5| 7,57% 1 1,51% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91% 3
P.O. Treviglio Medico competente L.626 apr-18 9 57| 9| 15,78% 0,00%| 0,00%| 15,78%| 84,22% 3
P.O. Treviglio Medico competente L.626 mag-18 3 66| 2| 3,02%| 1 1,51% 0,00%| 0,00% 4,54%| 95,46% 3
P.O. Treviglio Medico competente L.626 giu-18 16 63| 16| 25,39% 0,00%| 0,00%| 25,39%| 74,61% 3
P.O. Treviglio Comunicazione istituzionale - U.R.P. gen-18 2 22 2| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91% 1
P.O. Treviglio Comunicazione istituzionale - U.R.P. feb-18 2 19| 2] 10,52% 0,00%| 0,00%| 10,52%| 89,48% 1
P.O. Treviglio Comunicazione istituzionale - U.R.P. mar-18 1 22 11 4,54% 0,00%| 0,00% 4,54% | 95,46% 1
P.O. Treviglio Comunicazione istituzionale - U.R.P. apr-18 2 19 2| 10,52% 0,00%| 0,00%| 10,52%| 89,48% 1
P.O. Treviglio Comunicazione istituzionale - U.R.P. mag-18 4 22 4| 18,18% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82% 1
P.O. Treviglio Comunicazione istituzionale - U.R.P. giu-18 3 21 2| 951% 11 4,75% 0,00%| 0,00%| 14,28%| 85,72% 1
P.O. Treviglio Direzione socio-sanitaria centrale gen-18 9 44 3| 681% 5| 11,36% 1 2,27%)| 0,00%| 0,00%| 20,45%| 79,55% 2
P.O. Treviglio Direzione socio-sanitaria centrale feb-18 8 38 1 2,63% 1 2,63% 6| 15,78% 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95% 2
P.O. Treviglio Direzione socio-sanitaria centrale mar-18 8 39 11 2,56% 11 2,56% 5| 12,81% 1 2,56%| 0,00%| 0,00%| 20,51%| 79,49% 2
P.O. Treviglio Direzione socio-sanitaria centrale apr-18 6 34 6| 17,64% 0,00%| 0,00%| 17,64%| 82,36% 2
P.O. Treviglio Direzione socio-sanitaria centrale mag-18 8 39 2 5,12% 11 2,56% 5| 12,81% 0,00%| 0,00%| 20,51%| 79,49% 2
P.O. Treviglio Direzione socio-sanitaria centrale giu-18 8 38 5| 13,15% 1 2,63% 2| 5,26% 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95% 2
P.O. Romano di Lombardia Chirurgia generale 3 gen-18| 105| 583| 63| 10,80%| 6 1,02% 8| 1,37%| 3| 051% 19| 3,25% 6 1,02%| 0,00%| 0,00%| 18,01%| 81,99% 27
P.O. Romano di Lombardia Chirurgia generale 3 feb-18 96| 529| 55| 10,39%| 14 2,64% 7| 1,32%| 3| 0,56% 11| 2,07% 6 1,13%| 0,00%| 0,00%| 18,14%| 81,86% 27
P.O. Romano di Lombardia Chirurgia generale 3 mar-18 87| 561| 21| 3,74%)| 27 4,81% 5| 0,89%| 6| 1,06% 22| 391% 6 1,06%| 0,00%| 0,00%| 15,50%| 84,50% 26
P.O. Romano di Lombardia Chirurgia generale 3 apr-18 88| 495| 42| 8,48%| 11 2,22% 8| 161%| 6| 1,21% 16| 3,23% 5 1,00%| 0,00%| 0,00%| 17,77%| 82,23% 27
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P.O. Romano di Lombardia Chirurgia generale 3 mag-18 74| 583| 40| 6,85%| 1 0,17% 7| 1,20%| 6| 1,02% 14| 2,40% 6 1,02%| 0,00%| 0,00%| 12,69%| 87,31% 27
P.O. Romano di Lombardia Chirurgia generale 3 giu-18 93| 536| 65| 12,12% 3] 0,55%| 2| 0,37% 171 317% 6 1,11%| 0,00%| 0,00%| 17,35%| 82,65% 27
P.O. Romano di Lombardia Day Hospital diabetologico gen-18 34 88| 15| 17,04%| 12| 13,63% 7| 7,95% 0,00%| 0,00%| 38,63%| 61,37% 4
P.O. Romano di Lombardia Day Hospital diabetologico feb-18 25 60| 4| 6,66%| 15| 24,99% 6| 9,99% 0,00%| 0,00%| 41,66%| 58,34% 3
P.O. Romano di Lombardia Day Hospital diabetologico mar-18 28 66 17| 25,75% 3| 4,54% 3| 4,54% 5 7,57%| 0,00%| 0,00%| 42,42%| 57,58% 3
P.O. Romano di Lombardia Day Hospital diabetologico apr-18 24 57| 2| 3,50% 3| 5,26% 19| 33,32%| 0,00%| 0,00%| 42,10%| 57,90% 3
P.O. Romano di Lombardia Day Hospital diabetologico mag-18 37 66| 12| 18,18%| 2 3,03% 3| 4,54% 20| 30,30%| 0,00%| 0,00%| 56,06%| 43,94% 3
P.O. Romano di Lombardia Day Hospital diabetologico giu-18 33 63| 9| 14,28% 3| 4,76% 21| 33,33%| 0,00%| 0,00%| 52,38%| 47,62% 3
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 gen-18 33| 198| 11| 555%| 8 4,03% 14| 7,06% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34% 9
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 feb-18 38| 180 5| 2,77%| 20| 11,11% 13| 7,22% 0,00%| 0,00%| 21,11%| 78,89% 9
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 mar-18 27| 198| 5| 2,52%| 7 3,53% 15| 7,57% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37% 9
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 apr-18 17 171 3 1,75% 14| 8,18% 0,00%| 0,00% 9,94%| 90,06% 9
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 mag-18 26| 198 4| 2,01%| 6 3,02% 16| 8,07% 0,00%| 0,00%| 13,13%| 86,87% 9
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 giu-18 40| 189| 24| 12,69%| 6 3,17% 10| 5,29% 0,00%| 0,00%| 21,16%| 78,84% 9
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 - piano rialzato gen-18 43| 378 31| 8,19%| 10 2,64% 2| 0,52% 0,00%| 0,00%| 11,37%| 88,63% 18
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 - piano rialzato feb-18 34| 340| 24| 7,05%| 6 1,76% 4 117% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00% 17
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 - piano rialzato mar-18 29| 374| 26| 6,94% 3| 0,80% 0,00%| 0,00% 7,75%| 92,25% 17
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 - piano rialzato apr-18 27| 323| 24| 7,42% 3| 0,92% 0,00%| 0,00% 8,35%| 91,65% 17
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 - piano rialzato mag-18 40| 374 8| 2,13%| 28 7,48% 4| 1,06% 0,00%| 0,00%| 10,69%| 89,31% 17
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 - piano rialzato giu-18 72| 336| 49| 14,57%| 19 5,65% 4] 1,18% 0,00%| 0,00%| 21,42%| 78,58% 16
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 - piano terra gen-18 60| 397| 14| 3,52%| 15 3,77% 1 0,25%| 22| 5,54% 8| 2,01% 0,00%| 0,00%| 1511%| 84,89% 19
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 - piano terra feb-18 62| 377| 18| 4,77%| 15 3,97% 1| 0,26%| 20| 5,30% 8| 2,12% 0,00%| 0,00%| 16,44%| 83,56% 20
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 - piano terra mar-18 48| 397| 12| 3,02%| 9 2,26% 1| 0,25%| 22| 5,54% 4| 1,00% 0,00%| 0,00%| 12,09%| 87,91% 19
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 - piano terra apr-18 43| 343| 20| 582%| 1 0,29% 1 0,29%| 19| 5,53% 2| 0,58% 0,00%| 0,00%| 12,53%| 87,47% 19
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 - piano terra mag-18 67 397| 40| 10,07% 11 0,25%| 22| 5,53% 4| 1,00% 0,00%| 0,00%| 16,87%| 83,13% 19
P.O. Romano di Lombardia Medicina Generale 2 - piano terra giu-18| 111| 357| 58| 16,24%| 9 2,52% 21| 5,88% 23| 6,44% 0,00%| 0,00%| 31,09%| 68,91% 18
P.O. Romano di Lombardia Ortopedia e Traumatologia 2 gen-18| 107 505| 24| 4,75%| 53| 10,49% 8| 1,58% 22 4,35%| 0,00%| 0,00%| 21,18%| 78,82% 24
P.O. Romano di Lombardia Ortopedia e Traumatologia 2 feb-18 72| 486| 14| 2,87%]| 35 7,19% 2| 041%| 1| 0,20% 20 4,11%| 0,00%| 0,00%| 14,81%| 85,19% 25
P.O. Romano di Lombardia Ortopedia e Traumatologia 2 mar-18 92| 536| 38| 7,08%]| 28 5,22% 4| 0,74% 22 4,10%| 0,00%| 0,00%| 17,16%| 82,84% 25
P.O. Romano di Lombardia Ortopedia e Traumatologia 2 apr-18 61| 444| 22| 4,95%| 17 3,82% 3| 0,67% 19 4,27%)| 0,00%| 0,00%| 13,73%| 86,27% 24
P.O. Romano di Lombardia Ortopedia e Traumatologia 2 mag-18 85| 514| 31| 6,02%| 27 5,25% 5| 097% 22 4,27%| 0,00%| 0,00%| 16,53%| 83,47% 24
P.O. Romano di Lombardia Ortopedia e Traumatologia 2 giu-18| 127 490| 74| 15,09%| 21 4,28% 11| 2,24% 21 4,28%| 0,00%| 0,00%| 2591%| 74,09% 24
P.O. Romano di Lombardia Sala gessi gen-18 17 66 3| 4,54% 14| 21,20% 0,00%| 0,00%| 25,75%| 74,25% 3
P.O. Romano di Lombardia Sala gessi feb-18 17 60 3 4,99% 3| 4,99% 11| 18,33% 0,00%| 0,00%| 28,33%| 71,67% 3
P.O. Romano di Lombardia Sala gessi mar-18 20 66 15| 22,72% 3| 4,54% 2| 3,03% 0,00%| 0,00%| 30,30%| 69,70% 3
P.O. Romano di Lombardia Sala gessi apr-18 14 57| 3| 526%| 4 7,01% 3| 5,26% 4] 7,01% 0,00%| 0,00%| 24,56%| 75,44% 3
P.O. Romano di Lombardia Sala gessi mag-18 21 66 14| 21,20% 3| 4,54% 4| 6,05% 0,00%| 0,00%| 31,81%| 68,19% 3
P.O. Romano di Lombardia Sala gessi giu-18 20 63| 12| 19,04%| 1 1,58% 3| 4,76% 4| 6,34% 0,00%| 0,00%| 31,74%| 68,26% 3
P.O. Romano di Lombardia Ben-Essere Donna gen-18 16 88 3| 3,40%| 13| 14,77% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82% 4
P.O. Romano di Lombardia Ben-Essere Donna feb-18 17 80| 2| 249%| 14| 17,49% 1 1,24% 0,00%| 0,00%| 21,25%| 78,75% 4
P.O. Romano di Lombardia Ben-Essere Donna mar-18 13| 110 8| 7,26%| 3 2,72% 2| 1,81% 0,00%| 0,00%| 11,81%| 88,19% 5
P.O. Romano di Lombardia Ben-Essere Donna apr-18 4 76 3| 3,94% 11 1,31% 0,00%| 0,00% 5,26%| 94,74% 4
P.O. Romano di Lombardia Ben-Essere Donna mag-18 17 88| 15| 17,03% 2| 227% 0,00%| 0,00%| 19,31%| 80,69% 4
P.O. Romano di Lombardia Ben-Essere Donna giu-18 7 84 7| 8,33% 0,00%| 0,00% 8,33%| 91,67% 4
P.O. Romano di Lombardia Riabilitazione specialistica gen-18| 111 690| 37| 5,35%| 40 5,79% 3| 0,43%| 22| 3,18% 9| 1,30% 0,00%| 0,00%| 16,08%| 83,92% 32
P.O. Romano di Lombardia Riabilitazione specialistica feb-18| 102| 626 25| 3,99%| 42 6,70% 3| 047%| 20| 3,19% 11| 1,75%| 1| 0,15% 0,00%| 0,00%| 16,29%| 83,71% 32
P.O. Romano di Lombardia Riabilitazione specialistica mar-18| 104| 712| 44| 6,17%| 20 2,80% 3| 0,42%| 22| 3,08% 15| 2,10% 0,00%| 0,00%| 14,60%| 85,40% 33
P.O. Romano di Lombardia Riabilitazione specialistica apr-18 79| 615 45| 7,31%| 3 0,48% 4] 0,65%| 19| 3,08% 8| 1,30% 0,00%| 0,00%| 12,84%| 87,16% 33
P.O. Romano di Lombardia Riabilitazione specialistica mag-18| 103| 712| 53| 7,44%| 7 0,98% 6| 0,84%)| 22| 3,08% 15| 2,10% 0,00%| 0,00%| 14,46%| 85,54% 33
P.O. Romano di Lombardia Riabilitazione specialistica giu-18| 151| 637| 106| 16,63%| 8 1,25% 6| 0,94%| 21| 3,29% 10| 1,56% 0,00%| 0,00%| 23,70%| 76,30% 31
P.O. Romano di Lombardia Oncologia geriatrica gen-18 9 88 5| 567% 3| 3,40% 1 1,13% 0,00%| 0,00%| 10,22%| 89,78% 4
P.O. Romano di Lombardia Oncologia geriatrica feb-18 9 80 5| 6,24% 3| 3,74% 1 1,24% 0,00%| 0,00%| 11,25%| 88,75% 4
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P.O. Romano di Lombardia Oncologia geriatrica mar-18 11 88 6| 6,81% 3| 3,40% 2| 227% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50% 4
P.O. Romano di Lombardia Oncologia geriatrica apr-18 8 76 5 6,57% 3| 3,94% 0,00%| 0,00%| 10,52%| 89,48% 4
P.O. Romano di Lombardia Oncologia geriatrica mag-18 9 88 4| 454%| 2 2,27% 3| 3,40% 0,00%| 0,00%| 10,22%| 89,78% 4
P.O. Romano di Lombardia Oncologia geriatrica giu-18 17 84| 13| 15,46% 3| 3,56% 1 1,18% 0,00%| 0,00%| 20,23%| 79,77% 4
P.O. Romano di Lombardia Laboratorio analisi d'urgenza gen-18| 104| 455| 33| 7,25%| 33 7,25% 15| 3,29% 17| 3,73% 6 1,31%| 0,00%| 0,00%| 22,85%| 77,15% 21
P.O. Romano di Lombardia Laboratorio analisi d'urgenza feb-18 91| 413| 38| 9,19%| 10 2,42% 16| 3,87% 10| 2,42% 17 4,11%| 0,00%| 0,00%| 22,03%| 77,97% 21
P.O. Romano di Lombardia Laboratorio analisi d'urgenza mar-18 89| 455| 28| 6,15%]| 15 3,29% 17| 3,73% 10| 2,19% 19 4,17%| 0,00%| 0,00%| 19,56%| 80,44% 21
P.O. Romano di Lombardia Laboratorio analisi d'urgenza apr-18| 101| 393| 41| 10,42%| 19 4,83% 17| 4,32% 9| 2,28% 15 3,81%| 0,00%| 0,00%| 25,69%| 74,31% 21
P.O. Romano di Lombardia Laboratorio analisi d'urgenza mag-18 92| 443| 47| 10,60%| 20 4,51% 13| 2,93% 12| 2,70% 0,00%| 0,00%| 20,76%| 79,24% 21
P.O. Romano di Lombardia Laboratorio analisi d'urgenza giu-18| 102| 413] 79| 19,12%| 8 1,93% 12| 2,90% 3 0,72% 0,00%| 0,00%| 24,69%| 75,31% 20
P.O. Romano di Lombardia Pronto Soccorso gen-18| 103| 653| 73| 11,17%| 14 2,14% 3| 0,45% 13| 1,99% 0,00%| 0,00%| 15,77%| 84,23% 30
P.O. Romano di Lombardia Pronto Soccorso feb-18 81| 593| 68| 11,45%| 4 0,67% 3| 0,50% 6| 1,01% 0,00%| 0,00%| 13,65%| 86,35% 30
P.O. Romano di Lombardia Pronto Soccorso mar-18 56| 653| 47| 7,19% 3| 0,45% 6| 091% 0,00%| 0,00% 8,57%| 91,43% 30
P.O. Romano di Lombardia Pronto Soccorso apr-18 57| 564| 47| 8,32%| 5 0,88% 3| 0,53% 2| 0,35% 0,00%| 0,00%| 10,10%| 89,90% 30
P.O. Romano di Lombardia Pronto Soccorso mag-18 61| 653| 56| 8,57%| 1 0,15% 3| 0,45% 11 0,15% 0,00%| 0,00% 9,34%| 90,66% 30
P.O. Romano di Lombardia Pronto Soccorso giu-18| 130| 665| 95| 14,27%| 12 1,80% 20| 3,00% 3| 0,45% 0,00%| 0,00%| 19,54%| 80,46% 32
P.O. Romano di Lombardia Servizio di riabilitazione gen-18 98| 462| 62| 13,41%| 26 5,62% 5| 1,08%| 2| 043% 2| 0,43% 1 0,21%| 0,00%| 0,00%| 21,21%| 78,79% 21
P.O. Romano di Lombardia Servizio di riabilitazione feb-18 75| 440 19| 4,31%]| 29 6,58% 11| 2,49% 6| 1,36% 10 2,27%| 0,00%| 0,00%| 17,04%| 82,96% 22
P.O. Romano di Lombardia Servizio di riabilitazione mar-18| 107| 484| 43| 8,88%| 54| 11,15% 9| 1,85% 1/ 0,20% 0,00%| 0,00%| 22,10%| 77,90% 22
P.O. Romano di Lombardia Servizio di riabilitazione apr-18| 104| 418| 45| 10,76%| 52| 12,44% 3] 0,71% 4| 0,95% 0,00%| 0,00%| 24,88%| 7512% 22
P.O. Romano di Lombardia Servizio di riabilitazione mag-18 95| 484| 48| 991%| 28 5,78% 11| 2,27%| 3| 0,61% 5/ 1,03% 0,00%| 0,00%| 19,62%| 80,38% 22
P.O. Romano di Lombardia Servizio di riabilitazione giu-18| 111| 462| 58| 12,55%| 43 9,30% 6| 1,29% 4| 0,86% 0,00%| 0,00%| 24,02%| 75,98% 22
P.O. Romano di Lombardia Diagnostica per immagini 2 gen-18 87| 499| 51| 10,21%| 22 4,40% 6| 1,20% 8| 1,60% 0,00%| 0,00%| 17,43%| 82,57% 23
P.O. Romano di Lombardia Diagnostica per immagini 2 feb-18 58| 460| 38| 8,25%| 2 0,43% 9| 1,95% 9| 1,95% 0,00%| 0,00%| 12,60%| 87,40% 23
P.O. Romano di Lombardia Diagnostica per immagini 2 mar-18 78| 528| 42| 7,95%| 13 2,46% 6| 1,13% 17] 3,21% 0,00%| 0,00%| 14,77%| 85,23% 24
P.O. Romano di Lombardia Diagnostica per immagini 2 apr-18 77| 437| 45| 10,29%| 22 5,03% 6| 1,37% 4] 091% 0,00%| 0,00%| 17,62%| 82,38% 23
P.O. Romano di Lombardia Diagnostica per immagini 2 mag-18 75| 506| 39| 7,70%| 15 2,96% 6| 1,18%| 8| 1,58% 70 1,38% 0,00%| 0,00%| 14,82%| 85,18% 23
P.O. Romano di Lombardia Diagnostica per immagini 2 giu-18| 104| 493| 73| 14,80% 6| 1,21%| 21| 4,25% 4] 0,81% 0,00%| 0,00%| 21,09%| 7891% 24
P.O. Romano di Lombardia Servizio di Anestesia e Rianimazione gen-18 14 66| 10| 15,14% 4| 6,05% 0,00%| 0,00%| 21,21%| 78,79% 3
P.O. Romano di Lombardia Servizio di Anestesia e Rianimazione feb-18 10 60 5| 8,33%| 3 4,99% 2| 3,33% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34% 3
P.O. Romano di Lombardia Servizio di Anestesia e Rianimazione mar-18 1 66 11 1,51% 0,00%| 0,00% 1,51%| 98,49% 3
P.O. Romano di Lombardia Servizio di Anestesia e Rianimazione apr-18 13 57| 4| 7,01%| 8| 14,03% 1 1,75% 0,00%| 0,00%| 22,80%| 77,20% 3
P.O. Romano di Lombardia Servizio di Anestesia e Rianimazione mag-18 21 66| 10| 15,14%| 8| 12,11% 3| 4,54% 0,00%| 0,00%| 31,81%| 68,19% 3
P.O. Romano di Lombardia Servizio di Anestesia e Rianimazione giu-18 20 84| 10| 11,90%| 6 7,14% 3] 3,57% 1 1,19% 0,00%| 0,00%| 23,80%| 76,20% 4
P.O. Romano di Lombardia Servizio farmaceutico gen-18 10 44 9| 20,44% 1 2,27% 0,00%| 0,00%| 22,72%| 77,28% 2
P.O. Romano di Lombardia Servizio farmaceutico feb-18 9 40 6| 14,99% 3| 7,49% 0,00%| 0,00%| 22,50%| 77,50% 2
P.O. Romano di Lombardia Servizio farmaceutico mar-18 1 44 11 2,27% 0,00%| 0,00% 227%| 97,73% 2
P.O. Romano di Lombardia Servizio farmaceutico apr-18 5 38 5| 13,15% 0,00%| 0,00%| 13,15%| 86,85% 2
P.O. Romano di Lombardia Servizio farmaceutico mag-18 3 44 3| 6,81% 0,00%| 0,00% 6,81%| 93,19% 2
P.O. Romano di Lombardia Servizio farmaceutico giu-18 12 42| 12| 28,57% 0,00%| 0,00%| 28,57%| 71,43% 2
P.O. Romano di Lombardia Poliambulatorio ospedalierio (cod.001101 gen-18 74| 239| 40| 16,73%| 27| 11,29% 3| 1,25% 4] 1,67% 0,00%| 0,00%| 30,96%| 69,04% 12
P.O. Romano di Lombardia Poliambulatorio ospedalierio (cod.001101 feb-18 42| 216 7| 3,23%]| 10 4,62% 4| 1,85%| 18| 8,33% 3] 1,38% 0,00%| 0,00%| 19,44%| 80,56% 12
P.O. Romano di Lombardia Poliambulatorio ospedalierio (cod.001101 mar-18 52| 239| 18| 7,52%| 4 1,67% 4| 1,67%| 22| 9,20% 4] 1,67% 0,00%| 0,00%| 21,75%| 78,25% 12
P.O. Romano di Lombardia Poliambulatorio ospedalierio (cod.001101 apr-18 46| 226| 18| 7,96%| 2 0,88% 4] 1,76%| 19| 8,40% 3| 1,32% 0,00%| 0,00%| 20,35%| 79,65% 13
P.O. Romano di Lombardia Poliambulatorio ospedalierio (cod.001101 mag-18 62| 261 24| 9,19%| 9 3,44% 4| 1,53%| 22| 8,42% 3] 1,14% 0,00%| 0,00%| 23,75%| 76,25% 13
P.O. Romano di Lombardia Poliambulatorio ospedalierio (cod.001101 giu-18 68| 249| 23| 9,23%| 4 1,60% 4| 1,60%| 35| 14,05% 2| 0,80% 0,00%| 0,00%| 27,30%| 72,70% 13
P.O. Romano di Lombardia Pre-ricovero gen-18 24 59| 4| 6,77%| 10| 16,94% 5| 8,47% 5| 847% 0,00%| 0,00%| 40,67%| 59,33% 3
P.O. Romano di Lombardia Pre-ricovero feb-18 39 73 1| 1,36%| 32| 43,83% 5| 6,84% 1 1,36% 0,00%| 0,00%| 53,42%| 46,58% 4
P.O. Romano di Lombardia Pre-ricovero mar-18 3 59 2| 3,38% 1 1,69% 0,00%| 0,00% 5,08%| 94,92% 3
P.O. Romano di Lombardia Pre-ricovero apr-18 16 70| 13| 18,56% 3| 4,28% 0,00%| 0,00%| 22,85%| 77,15% 4
P.O. Romano di Lombardia Pre-ricovero mag-18 4 81 4| 4,93% 0,00%| 0,00% 4,93%| 95,07% 4
P.O. Romano di Lombardia Pre-ricovero giu-18 16 77| 16| 20,77% 0,00%| 0,00%| 20,77%| 79,23% 4
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P.O. Romano di Lombardia Blocco operatorio gen-18| 112 389| 34| 8,73%| 46| 11,82% 3| 077%| 4| 1,02% 25| 6,42% 0,00%| 0,00%| 28,79%| 71,21% 18
P.O. Romano di Lombardia Blocco operatorio feb-18 89| 333| 12| 3,60%| 36| 10,80% 3] 090%| 4| 1,20% 24| 7,20%| 10| 3,00% 0,00%| 0,00%| 26,72%| 73,28% 17
P.O. Romano di Lombardia Blocco operatorio mar-18 74| 367| 27| 7,35%| 8 2,17% 3| 0,81% 36| 9,80% 0,00%| 0,00%| 20,16%| 79,84% 17
P.O. Romano di Lombardia Blocco operatorio apr-18 58| 298| 29| 9,73%| 11 3,69% 3| 1,00%| 4| 1,34% 9| 3,01%| 2| 0,67% 0,00%| 0,00%| 19,46%| 80,54% 16
P.O. Romano di Lombardia Blocco operatorio mag-18 72| 345| 27| 7,82%)| 26 7,53% 3| 0,86% 16| 4,63% 0,00%| 0,00%| 20,86%| 79,14% 16
P.O. Romano di Lombardia Blocco operatorio giu-18 79| 350| 48| 13,71%| 19 5,42% 3] 0,85%| 1| 0,28% 8| 2,28% 0,00%| 0,00%| 22,57%| 77,43% 17
P.O. Romano di Lombardia Accettazione amministrativa gen-18 9 44 8| 18,17% 11 2,27% 0,00%| 0,00%| 20,45%| 79,55% 2
P.O. Romano di Lombardia Accettazione amministrativa feb-18 4 40 3| 7,50% 11 2,50% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00% 2
P.O. Romano di Lombardia Accettazione amministrativa mar-18 6 44 3| 6,81% 3| 6,81% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37% 2
P.O. Romano di Lombardia Accettazione amministrativa apr-18 8 38 6| 15,78% 2| 5,26% 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95% 2
P.O. Romano di Lombardia Accettazione amministrativa mag-18 3 44 1 2,26% 2| 4,53% 0,00%| 0,00% 6,81%| 93,19% 2
P.O. Romano di Lombardia Accettazione amministrativa giu-18 8 42 6| 14,28% 2| 476% 0,00%| 0,00%| 19,04%| 80,96% 2
P.O. Romano di Lombardia Centralino e portineria gen-18 60| 220| 12| 5,45%| 36| 16,36% 10| 4,54% 2| 0,90% 0,00%| 0,00%| 27,27%| 72,73% 10
P.O. Romano di Lombardia Centralino e portineria feb-18 441 200 8| 3,99%| 21| 10,49% 10| 4,99% 5| 2,49% 0,00%| 0,00%| 22,00%| 78,00% 10
P.O. Romano di Lombardia Centralino e portineria mar-18 54| 198| 17| 8,58%| 24| 12,11% 10| 5,04% 3] 1,51% 0,00%| 0,00%| 27,27%| 72,73% 9
P.O. Romano di Lombardia Centralino e portineria apr-18 54| 171 25| 14,61%| 20| 11,69% 9| 5,26% 0,00%| 0,00%| 31,57%| 68,43% 9
P.O. Romano di Lombardia Centralino e portineria mag-18 55| 198| 21| 10,60%| 23| 11,61% 11| 5,55% 0,00%| 0,00%| 27,77%| 72,23% 9
P.O. Romano di Lombardia Centralino e portineria giu-18 57| 204| 25| 12,25%| 25| 12,25% 6| 2,94% 1 0,49% 0,00%| 0,00%| 27,94%| 72,06% 10
P.O. Romano di Lombardia C.U.P. gen-18 64| 242 27| 11,15%| 30| 12,39% 3] 1,23% 4| 1,65% 0,00%| 0,00%| 26,44%| 73,56% 11
P.O. Romano di Lombardia C.U.P. feb-18 24| 220 16| 7,26%| 4 1,81% 3| 1,36% 1] 0,45% 0,00%| 0,00%| 10,90%| 89,10% 11
P.O. Romano di Lombardia C.U.P. mar-18 27| 242 16| 6,60%| 5 2,06% 3] 1,23% 11 041%| 2| 0,82% 0,00%| 0,00%| 11,15%| 88,85% 11
P.O. Romano di Lombardia C.U.P. apr-18 29| 209| 15| 7,17%| 5 2,39% 3| 1,43% 4| 1,91%| 2| 0,95% 0,00%| 0,00%| 13,87%| 86,13% 11
P.O. Romano di Lombardia C.U.P. mag-18 45| 242\ 34| 14,04%| 7 2,89% 4] 1,65% 0,00%| 0,00%| 18,59%| 81,41% 11
P.O. Romano di Lombardia C.U.P. giu-18 48| 231 40| 17,30%| 3 1,29% 3 1,29% 2| 0,86% 0,00%| 0,00%| 20,77%| 79,23% 11
P.O. Romano di Lombardia Lavanderia e guardaroba gen-18 6 44 4| 9,08%| 2 4,54% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37% 2
P.O. Romano di Lombardia Lavanderia e guardaroba feb-18 14 40 14| 35,00% 0,00%| 0,00%| 35,00%| 65,00% 2
P.O. Romano di Lombardia Lavanderia e guardaroba mar-18 3 44 11 2,26%| 2 4,53% 0,00%| 0,00% 6,81%| 93,19% 2
P.O. Romano di Lombardia Lavanderia e guardaroba apr-18 6 38 5| 13,14% 1| 2,62% 0,00%| 0,00%| 15,78%| 84,22% 2
P.O. Romano di Lombardia Lavanderia e guardaroba mag-18 4 44 4| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91% 2
P.O. Romano di Lombardia Lavanderia e guardaroba giu-18 2 42 2| 4,76% 0,00%| 0,00% 4,76%| 95,24% 2
P.O. Romano di Lombardia Direzione amministrativa di presidio gen-18 25/ 110] 11| 9,99%| 4 3,63% 7| 6,36% 3 2,72% 0,00%| 0,00%| 22,72%| 77,28% 5
P.O. Romano di Lombardia Direzione amministrativa di presidio feb-18 21| 100 5| 4,99% 9| 8,99% 7| 6,99% 0,00%| 0,00%| 21,00%| 79,00% 5
P.O. Romano di Lombardia Direzione amministrativa di presidio mar-18 17| 110 3| 2,72% 9 817% 5| 4,54% 0,00%| 0,00%| 15,45%| 84,55% 5
P.O. Romano di Lombardia Direzione amministrativa di presidio apr-18 28 95 11| 11,57%| 15| 15,78% 2| 2,10% 0,00%| 0,00%| 29,47%| 70,53% 5
P.O. Romano di Lombardia Direzione amministrativa di presidio mag-18 19| 110 8| 727%| 4 3,63% 5| 4,54% 2| 1,81% 0,00%| 0,00%| 17,27%| 82,73% 5
P.O. Romano di Lombardia Direzione amministrativa di presidio giu-18 22| 105| 13| 12,37% 9 8,57% 0,00%| 0,00%| 20,95%| 79,05% 5
P.O. Romano di Lombardia Magazzino tecnico-economale gen-18 5 22 1 4,54% 3| 13,63% 1| 4,54% 0,00%| 0,00%| 22,72%| 77,28% 1
P.O. Romano di Lombardia Magazzino tecnico-economale feb-18 4 20 2| 10,00% 2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00% 1
P.O. Romano di Lombardia Magazzino tecnico-economale mar-18 1 22 1 4,54% 0,00%| 0,00% 4,54% | 95,46% 1
P.O. Romano di Lombardia Magazzino tecnico-economale apr-18 10 19 10| 52,63% 0,00%| 0,00%| 52,63%| 47,37% 1
P.O. Romano di Lombardia Magazzino tecnico-economale mag-18 22 22 22| 100,00% 0,00%| 0,00%| 100,00% 0,00% 1
P.O. Romano di Lombardia Magazzino tecnico-economale giu-18 12 21 11 476%| 11| 52,37% 0,00%| 0,00%| 57,14%| 42,86% 1
P.O. Romano di Lombardia Manutenzioni gen-18 15| 132 10| 7,57%| 3 2,27% 2| 151% 0,00%| 0,00%| 11,36%| 88,64% 6
P.O. Romano di Lombardia Manutenzioni feb-18 16| 120| 11| 9,16%| 4 3,33% 1/ 0,83% 0,00%| 0,00%| 13,33%| 86,67% 6
P.O. Romano di Lombardia Manutenzioni mar-18 1 132| 10| 7,57% 11 0,75% 0,00%| 0,00% 8,33%| 91,67% 6
P.O. Romano di Lombardia Manutenzioni apr-18 15| 114 14| 12,27% 1 0,87% 0,00%| 0,00%| 13,15%| 86,85% 6
P.O. Romano di Lombardia Manutenzioni mag-18 13| 132 8| 6,05% 5 3,78% 0,00%| 0,00% 9,84%| 90,16% 6
P.O. Romano di Lombardia Manutenzioni giu-18 27| 126| 24| 19,03% 3| 237% 0,00%| 0,00%| 21,42%| 78,58% 6
P.O. Romano di Lombardia Ufficio infermieristico gen-18 13 88| 12| 13,63% 1 1,13% 0,00%| 0,00%| 14,77%| 85,23% 4
P.O. Romano di Lombardia Ufficio infermieristico feb-18 10 80 8| 10,00%| 2 2,50% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50% 4
P.O. Romano di Lombardia Ufficio infermieristico mar-18 1 88 9| 10,22% 2| 227% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50% 4
P.O. Romano di Lombardia Ufficio infermieristico apr-18 11 76| 10| 13,15% 1 1,31% 0,00%| 0,00%| 14,47%| 85,53% 4
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P.O. Romano di Lombardia Ufficio infermieristico mag-18 5 88 3| 3,40% 2| 227% 0,00%| 0,00% 5,68%| 94,32% 4
P.O. Romano di Lombardia Ufficio infermieristico giu-18 13 84 8| 9,51% 5| 594% 0,00%| 0,00%| 15,47%| 84,53% 4
P.O. Romano di Lombardia Ufficio tecnico gen-18 5 22 5| 22,72% 0,00%| 0,00%| 22,72%| 77,28% 1
P.O. Romano di Lombardia Ufficio tecnico feb-18 2 20| 2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00% 1
P.O. Romano di Lombardia Ufficio tecnico mar-18 2 22 2| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91% 1
P.O. Romano di Lombardia Ufficio tecnico apr-18 1 19 1 5,26% 0,00%| 0,00% 5,26%| 94,74% 1
P.O. Romano di Lombardia Ufficio tecnico mag-18 0 22 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00% 1
P.O. Romano di Lombardia Ufficio tecnico giu-18 2 21 2| 9,52% 0,00%| 0,00% 9,52%| 90,48% 1
Territorio Senologia clinica Romano gen-18 21 81| 16| 19,74%| 2 2,46% 3| 3,70% 0,00%| 0,00%| 25,92%| 74,08% 4
Territorio Senologia clinica Romano feb-18 12 73 6| 821%| 5 6,84% 11 1,36% 0,00%| 0,00%| 16,43%| 83,57% 4
Territorio Senologia clinica Romano mar-18 29| 103| 13| 12,61%| 9 8,73% 5| 4,85% 2| 1,94% 0,00%| 0,00%| 28,15%| 71,85% 5
Territorio Senologia clinica Romano apr-18 18| 108| 10| 9,25%| 1 0,92% 5| 4,62% 2| 1,85% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34% 6
Territorio Senologia clinica Romano mag-18 27| 125| 15| 11,99%| 6 4,79% 3 2,39% 3| 2,39% 0,00%| 0,00%| 21,60%| 78,40% 6
Territorio Senologia clinica Romano giu-18 19 119 15| 12,59%| 4 3,35% 0,00%| 0,00%| 15,96%| 84,04% 6
Territorio Senologia clinica Caravaggio gen-18 33 66| 6| 9,09%| 22| 33,33% 3| 4,54% 2| 3,03% 0,00%| 0,00%| 50,00%| 50,00% 3
Territorio Senologia clinica Caravaggio feb-18 12 60 1] 1,66%| 7| 11,66% 3| 5,00% 11 1,66% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00% 3
Territorio Senologia clinica Caravaggio mar-18 12 66 7| 10,60% 3| 4,54% 2| 3,02% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82% 3
Territorio Senologia clinica Caravaggio apr-18 15 57| 10| 17,53% 3| 5,26% 2| 3,50% 0,00%| 0,00%| 26,31%| 73,69% 3
Territorio Senologia clinica Caravaggio mag-18 18 66 6| 9,08%| 7| 10,60% 3| 4,54% 2| 3,02% 0,00%| 0,00%| 27,27%| 72,73% 3
Territorio Senologia clinica Caravaggio giu-18 23 63| 4| 6,34%| 16| 25,39% 2| 317% 1 1,58% 0,00%| 0,00%| 36,50%| 63,50% 3
Territorio C.A.L. Romano gen-18 59| 291| 25| 8,58%)| 18 6,18% 6| 2,06% 6| 2,06% 1,37%| 0,00%| 0,00%| 20,27%| 79,73% 12
Territorio C.A.L. Romano feb-18 46| 276| 33| 11,95%| 1 0,36% 6| 2,17% 5/ 181%| 1| 0,36% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34% 12
Territorio C.A.L. Romano mar-18 52| 309, 31| 10,02%| 2 0,64% 6| 1,94% 12| 3,88%| 1| 0,32% 0,00%| 0,00%| 16,82%| 83,18% 12
Territorio C.A.L. Romano apr-18 38| 264| 22| 8,33%| 2 0,75% 6| 227% 7| 2,65%| 1| 0,37% 0,00%| 0,00%| 14,39%| 85,61% 12
Territorio C.A.L. Romano mag-18 50| 300, 39| 12,99% 6| 1,99% 5| 1,66% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34% 12
Territorio C.A.L. Romano giu-18 71| 309| 48| 1552%| 9 2,91% 6| 1,94% 8| 2,58% 0,00%| 0,00%| 22,97%| 77,03% 13
Territorio Centro Diurno Treviglio gen-18 29| 132 9| 6,81%| 7 5,30% 4| 3,02% 6| 4,54% 2,27%)| 0,00%| 0,00%| 21,96%| 78,04% 6
Territorio Centro Diurno Treviglio feb-18 31| 114| 15| 13,15%| 4 3,50% 4| 3,50% 8| 7,01% 0,00%| 0,00%| 27,19%| 72,81% 6
Territorio Centro Diurno Treviglio mar-18 35| 132 9| 6,81%| 13 9,84% 5| 3,78% 8| 6,05% 0,00%| 0,00%| 26,51%| 73,49% 6
Territorio Centro Diurno Treviglio apr-18 26 95| 7| 7,36%| 8 8,41% 4| 4,20% 5| 526% 2,10%| 0,00%| 0,00%| 27,36%| 72,64% 5
Territorio Centro Diurno Treviglio mag-18 20| 110 9| 8,18% 5| 4,54% 6| 5,45% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82% 5
Territorio Centro Diurno Treviglio giu-18 29| 105| 17| 16,18%| 5 4,76% 7| 6,66% 0,00%| 0,00%| 27,61%| 72,39% 5
Territorio Centro Diurno Romano gen-18 18 70| 13| 18,56%| 5 7,14% 0,00%| 0,00%| 25,71%| 74,29% 4
Territorio Centro Diurno Romano feb-18 18 63| 6| 952%| 1 1,58% 1 1,58% 10| 15,87% 0,00%| 0,00%| 28,57%| 71,43% 4
Territorio Centro Diurno Romano mar-18 19 701 11| 15,71% 11 1,42% 70 9,99% 0,00%| 0,00%| 27,14%| 72,86% 4
Territorio Centro Diurno Romano apr-18 7 51 4| 7,83% 3| 587% 0,00%| 0,00%| 13,72%| 86,28% 3
Territorio Centro Diurno Romano mag-18 7 59 1 1,69% 6| 10,16% 0,00%| 0,00%| 11,86%| 88,14% 3
Territorio Centro Diurno Romano giu-18 10 56| 10| 17,85% 0,00%| 0,00%| 17,85%| 82,15% 3
Territorio Centro Diurno Bonate Sopra gen-18 39| 154| 29| 18,82%| 5 3,24% 3| 1,94% 2| 1,29% 0,00%| 0,00%| 25,32%| 74,68% 7
Territorio Centro Diurno Bonate Sopra feb-18 21| 140| 13| 9,28%| 2 1,42% 3| 2,14% 3| 2,14% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00% 7
Territorio Centro Diurno Bonate Sopra mar-18 34| 154 13| 8,43%| 12 7,78% 3| 1,94% 6| 3,89% 0,00%| 0,00%| 22,07%| 77,93% 7
Territorio Centro Diurno Bonate Sopra apr-18 24| 133| 15| 11,27%| 2 1,50% 3 2,25% 4| 3,00% 0,00%| 0,00%| 18,04%| 81,96% 7
Territorio Centro Diurno Bonate Sopra mag-18 20 132] 12| 9,09% 3 2,27% 5 3,78% 0,00%| 0,00%| 15,15%| 84,85% 6
Territorio Centro Diurno Bonate Sopra giu-18 33| 126| 20| 15,87%| 1 0,79% 3 2,38% 9| 7,14% 0,00%| 0,00%| 26,19%| 73,81% 6
Territorio C.P.S. Bonate Sotto gen-18 70| 297| 40| 13,46%| 28 9,42% 2| 067% 0,00%| 0,00%| 23,56%| 76,44% 14
Territorio C.P.S. Bonate Sotto feb-18 53| 270 6| 2,22%)| 43| 1591% 3] 1,11% 11 0,37% 0,00%| 0,00%| 19,62%| 80,38% 14
Territorio C.P.S. Bonate Sotto mar-18 62| 297| 21| 7,06%| 33| 11,10% 3| 1,00% 5/ 1,68% 0,00%| 0,00%| 20,87%| 79,13% 14
Territorio C.P.S. Bonate Sotto apr-18 30| 257| 22| 8,55% 3] 1,16% 5| 1,94% 0,00%| 0,00%| 11,67%| 88,33% 14
Territorio C.P.S. Bonate Sotto mag-18 48| 297| 34| 11,44%| 9 3,03% 4] 1,34% 1 0,33% 0,00%| 0,00%| 16,16%| 83,84% 14
Territorio C.P.S. Bonate Sotto giu-18 37| 284 27| 9,50%| 4 1,40% 4| 1,40% 2| 0,70% 0,00%| 0,00%| 13,02%| 86,98% 14
Territorio C.P.S. Romano gen-18 36| 198 19| 9,59% 9| 4,54% 8| 4,03% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82% 9
Territorio C.P.S. Romano feb-18 27| 180| 12| 6,66% 9| 4,99% 6| 3,33% 0,00%| 0,00%| 15,00%| 85,00% 9
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Territorio C.P.S. Romano mar-18 36| 198| 23| 11,61%| 1 0,50% 8| 4,03% 4] 2,01% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82% 9
Territorio C.P.S. Romano apr-18 36| 200| 17| 8,49% 10| 4,99% 9| 4,50% 0,00%| 0,00%| 18,00%| 82,00% 11
Territorio C.P.S. Romano mag-18 31| 219| 14| 6,39% 7| 3,19% 10| 4,56% 0,00%| 0,00%| 14,15%| 85,85% 11
Territorio C.P.S. Romano giu-18 51| 200| 25| 12,49% 6| 2,99% 10| 4,99% 10 4,99%| 0,00%| 0,00%| 25,50%| 74,50% 10
Territorio Ambulatorio psichiatrico Caravaggio gen-18 51| 286 22| 7,69%| 24 8,39% 5| 1,74% 0,00%| 0,00%| 17,83%| 82,17% 13
Territorio Ambulatorio psichiatrico Caravaggio feb-18 22| 260| 11| 4,23%| 2 0,76% 0,38% 8| 3,07% 0,00%| 0,00% 8,46%| 91,54% 13
Territorio Ambulatorio psichiatrico Caravaggio mar-18 37| 286| 24| 8,38%| 5 1,74% 5 1,74% 3| 1,04% 0,00%| 0,00%| 12,93%| 87,07% 13
Territorio Ambulatorio psichiatrico Caravaggio apr-18 55| 247| 28| 11,33%| 18 7,28% 6| 2,42% 3 1,21% 0,00%| 0,00%| 22,26%| 77,74% 13
Territorio Ambulatorio psichiatrico Caravaggio mag-18 29| 286| 20| 6,98%| 4 1,39% 3| 1,04% 2| 0,69% 0,00%| 0,00%| 10,13%| 89,87% 13
Territorio Ambulatorio psichiatrico Caravaggio giu-18 68| 273| 42| 15,37%| 13 4,76% 3] 1,09%| 5| 1,83% 5/ 1,83% 0,00%| 0,00%| 24,90%| 75,10% 13
Territorio C.R.A. Bonate Sotto gen-18| 111| 511| 56| 10,95%| 45 8,80% 3| 0,58% 7| 1,36% 0,00%| 0,00%| 21,72%| 78,28% 24
Territorio C.R.A. Bonate Sotto feb-18 70| 443| 36| 8,12%| 30 6,77% 3| 067% 1 0,22% 0,00%| 0,00%| 15,80%| 84,20% 23
Territorio C.R.A. Bonate Sotto mar-18 96| 488| 37| 7,58%| 50| 10,24% 3| 0,61% 6| 1,22% 0,00%| 0,00%| 19,67%| 80,33% 23
Territorio C.R.A. Bonate Sotto apr-18 78| 422| 37| 8,76%)| 27 6,39% 3| 0,71% 11| 2,60% 0,00%| 0,00%| 18,48%| 81,52% 23
Territorio C.R.A. Bonate Sotto mag-18 91| 488| 68| 13,92%| 18 3,68% 4] 0,81% 1/ 0,20% 0,00%| 0,00%| 18,64%| 81,36% 23
Territorio C.R.A. Bonate Sotto giu-18 69| 466| 63| 13,51%| 5 1,07% 1 0,21% 0,00%| 0,00%| 14,80%| 85,20% 23
Territorio C.R.A. Romano gen-18 58| 378| 31| 8,19% 6| 1,58% 11| 2,90% 10 2,64%| 0,00%| 0,00%| 15,34%| 84,66% 18
Territorio C.R.A. Romano feb-18 49| 340| 21| 6,17%| 14 4,11% 6| 1,76%| 6| 1,76% 2| 0,58% 0,00%| 0,00%| 14,41%| 85,59% 17
Territorio C.R.A. Romano mar-18 53| 396| 35| 8,83%| 5 1,26% 3] 0,75%| 4| 1,00% 5| 1,26% 1 0,25%| 0,00%| 0,00%| 13,38%| 86,62% 18
Territorio C.R.A. Romano apr-18 64| 342\ 43| 12,57%| 17 4,96% 11 0,29% 0,29% 2| 0,58% 0,00%| 0,00%| 18,71%| 81,29% 18
Territorio C.R.A. Romano mag-18 64| 396| 43| 10,85%| 17 4,29% 3| 0,75% 1 0,25% 0,00%| 0,00%| 16,16%| 83,84% 18
Territorio C.R.A. Romano giu-18 70| 378| 52| 13,75%| 11 2,90% 3] 0,79% 4| 1,05% 0,00%| 0,00%| 18,51%| 81,49% 18
Territorio NPIA Verdello gen-18 57| 323| 52| 16,09%| 2 0,61% 2| 061% 1| 0,30% 0,00%| 0,00%| 17,64%| 82,36% 15
Territorio NPIA Verdello feb-18 30| 293| 13| 443%| 7 2,38% 11 0,34% 8| 2,72% 1 0,34%| 0,00%| 0,00%| 10,23%| 89,77% 15
Territorio NPIA Verdello mar-18 42| 323| 22| 6,80%| 8 2,47% 2| 0,61% 10| 3,09% 0,00%| 0,00%| 13,00%| 87,00% 15
Territorio NPIA Verdello apr-18 43| 279| 23| 8,24%| 6 2,15% 1 0,35%| 3| 1,07% 10| 3,58% 0,00%| 0,00%| 1541%| 84,59% 15
Territorio NPIA Verdello mag-18 30| 323 19| 5.87% 2| 0,61% 9| 2,78% 0,00%| 0,00% 9,28%| 90,72% 15
Territorio NPIA Verdello giu-18 53| 313| 35| 11,18%| 6 1,91% 1 0,31% 11| 3,51% 0,00%| 0,00%| 16,93%| 83,07% 16
Territorio NPIA Romano gen-18 47| 220| 34| 15,45%| 13 5,90% 0,00%| 0,00%| 21,36%| 78,64% 10
Territorio NPIA Romano feb-18 28| 200| 19| 9,49%| 2 0,99% 3| 1,49% 41 1,99% 0,00%| 0,00%| 14,00%| 86,00% 10
Territorio NPIA Romano mar-18 15| 220 8| 3,63% 7| 317% 0,00%| 0,00% 6,81%| 93,19% 10
Territorio NPIA Romano apr-18 29| 180| 24| 13,33% 5| 2,77% 0,00%| 0,00%| 16,11%| 83,89% 10
Territorio NPIA Romano mag-18 26| 220| 11| 4,99%| 8 3,63% 70 317% 0,00%| 0,00%| 11,81%| 88,19% 10
Territorio NPIA Romano giu-18 34| 210| 16| 7,61%| 5 2,38% 3| 1,42% 10| 4,76% 0,00%| 0,00%| 16,19%| 83,81% 10
Territorio NPIA Bonate Sotto gen-18 80| 367| 39| 10,62%| 34 9,26% 11 0,27% 6| 1,63% 0,00%| 0,00%| 21,79%| 78,21% 18
Territorio NPIA Bonate Sotto feb-18 60| 333| 21| 6,30%| 30 9,00% 1| 0,30%| 6| 1,80% 2| 0,60% 0,00%| 0,00%| 18,01%| 81,99% 18
Territorio NPIA Bonate Sotto mar-18 43| 367| 14| 3,81%| 23 6,26% 11 0,27% 5| 1,36% 0,00%| 0,00%| 11,71%| 88,29% 18
Territorio NPIA Bonate Sotto apr-18 53| 318| 44| 13,83%| 3 0,94% 1 0,31% 5| 1,57% 0,00%| 0,00%| 16,66%| 83,34% 18
Territorio NPIA Bonate Sotto mag-18 25| 367| 10| 2,72%| 4 1,08% 70 1,90% 4| 1,08% 0,00%| 0,00% 6,81%| 93,19% 18
Territorio NPIA Bonate Sotto giu-18 79| 351| 75| 21,36% 11 0,28% 3| 0,85% 0,00%| 0,00%| 22,50%| 77,50% 18
Territorio Poliambulatorio territoriale Brembate So gen-18 83| 318| 36| 11,32%| 10 3,14% 70 2,20% 8| 2,51% 22 6,91%| 0,00%| 0,00%| 26,10%| 73,90% 17
Territorio Poliambulatorio territoriale Brembate So feb-18 81| 285 14| 4,91%| 31| 10,87% 8| 2,80% 8| 2,80% 20 7,01%| 0,00%| 0,00%| 28,42%| 71,58% 17
Territorio Poliambulatorio territoriale Brembate So mar-18 80| 317| 13| 4,09%| 21 6,62% 10| 3,15% 12| 3,78%| 2| 0,63% 22 6,93%| 0,00%| 0,00%| 25,23%| 74,77% 17
Territorio Poliambulatorio territoriale Brembate So apr-18 83| 275| 28| 10,18%| 16 5,81% 10| 3,63% 8| 2,90%| 2| 0,72% 19 6,90%| 0,00%| 0,00%| 30,18%| 69,82% 17
Territorio Poliambulatorio territoriale Brembate So mag-18 90| 339| 23| 6,78%| 19 5,60% 12| 3,53% 14| 4,12% 22 6,48%| 0,00%| 0,00%| 26,54%| 73,46% 18
Territorio Poliambulatorio territoriale Brembate So giu-18 88| 309| 36| 11,64%| 12 3,88% 9| 291% 10| 3,23% 21 6,79%| 0,00%| 0,00%| 28,47%| 71,53% 17
Territorio Poliambulatorio territoriale Dalmine (co gen-18 9 70 8| 11,42%| 1 1,42% 0,00%| 0,00%| 12,85%| 87,15% 4
Territorio Poliambulatorio territoriale Dalmine (co feb-18 4 63 4| 6,34% 0,00%| 0,00% 6,34%| 93,66% 4
Territorio Poliambulatorio territoriale Dalmine (co mar-18 5 67| 4| 5,96% 1 1,49% 0,00%| 0,00% 7,46%| 92,54% 4
Territorio Poliambulatorio territoriale Dalmine (co apr-18 10 61| 10| 16,39% 0,00%| 0,00%| 16,39%| 83,61% 4
Territorio Poliambulatorio territoriale Dalmine (co mag-18 6 70 6| 8,57% 0,00%| 0,00% 8,57%| 91,43% 4
Territorio Poliambulatorio territoriale Dalmine (co giu-18 11 67| 11| 16,41% 0,00%| 0,00%| 16,41%| 83,59% 4
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Territorio Poliambulatorio territoriale Treviglio ( gen-18 33 88| 8| 9,09% 3| 3,40% 22| 24,99%)| 0,00%| 0,00%| 37,50%| 62,50% 4
Territorio Poliambulatorio territoriale Treviglio ( feb-18 29 57 1 1,75% 3| 5,26% 6| 10,52% 19| 33,32%| 0,00%| 0,00%| 50,87%| 49,13% 3
Territorio Poliambulatorio territoriale Treviglio ( mar-18 34 66 4| 6,05%| 5 7,57% 2| 3,02% 1 1,51% 22| 33,32%)| 0,00%| 0,00%| 51,51%| 48,49% 3
Territorio Poliambulatorio territoriale Treviglio ( apr-18 24 57 1 1,75% 1| 1,75%| 3| 5,26% 19| 33,32%| 0,00%| 0,00%| 42,10%| 57,90% 3
Territorio Poliambulatorio territoriale Treviglio ( mag-18 31 66 6| 9,08% 3| 4,54% 22| 33,32%)| 0,00%| 0,00%| 46,96%| 53,04% 3
Territorio Poliambulatorio territoriale Treviglio ( giu-18 26 63 5/ 7,93% 21| 33,32%| 0,00%| 0,00%| 41,26%| 58,74% 3
Territorio Poliambulatorio territoriale Calusco d'A gen-18 3 11 3| 27,27% 0,00%| 0,00%| 27,27%| 72,73% 1
Territorio Poliambulatorio territoriale Calusco d'A feb-18 0 10 0,00%| 0,00% 0,00%| 100,00% 1
Territorio Poliambulatorio territoriale Calusco d'A mar-18 4 11 2| 18,18% 2| 18,18% 0,00%| 0,00%| 36,36%| 63,64% 1
Territorio Poliambulatorio territoriale Calusco d'A apr-18 4 10 3| 30,00% 1| 10,00% 0,00%| 0,00%| 40,00%| 60,00% 1
Territorio Poliambulatorio territoriale Calusco d'A mag-18 1 11 11 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91% 1
Territorio Poliambulatorio territoriale Calusco d'A giu-18 2 11 2| 18,18% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82% 1
Territorio Psichiatria 2 gen-18 4 22 4| 18,18% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82% 1
Territorio Psichiatria 2 feb-18 0 20 0,00%| 0,00% 0,00% | 100,00% 1
Territorio Psichiatria 2 mar-18 1 22 11 4,54% 0,00%| 0,00% 4,54%| 95,46% 1
Territorio Psichiatria 2 apr-18 5 19 5| 26,31% 0,00%| 0,00%| 26,31%| 73,69% 1
Territorio Psichiatria 2 mag-18 0 22 0,00%| 0,00% 0,00% | 100,00% 1
Territorio Psichiatria 2 giu-18 0 21 0,00%| 0,00% 0,00% | 100,00% 1
Territorio Consultorio familiare Treviglio gen-18 39| 147| 34| 23,12% 2| 1,36% 3| 2,04% 0,00%| 0,00%| 26,53%| 73,47% 7
Territorio Consultorio familiare Treviglio feb-18 9| 127 3] 2,35%| 3| 2,35% 3] 2,35% 0,00%| 0,00% 7,08%| 92,92% 7
Territorio Consultorio familiare Treviglio mar-18 19| 147 8| 543%| 6 4,07% 3| 2,03% 2| 1,35% 0,00%| 0,00%| 12,92%| 87,08% 7
Territorio Consultorio familiare Treviglio apr-18 32| 127| 24| 18,89%| 5 3,93% 3| 2,36% 0,00%| 0,00%| 25,19%| 74,81% 7
Territorio Consultorio familiare Treviglio mag-18 30| 147 7| 4,75%)| 20| 13,59% 3| 2,04% 0,00%| 0,00%| 20,40%| 79,60% 7
Territorio Consultorio familiare Treviglio giu-18 30| 141 14| 9,92%| 14 9,92% 2 1,41% 0,00%| 0,00%| 21,27%| 78,73% 7
Territorio Consultorio familiare Romano gen-18 32| 106| 21| 19,80% 4| 377% 7| 6,60% 0,00%| 0,00%| 30,18%| 69,82% 5
Territorio Consultorio familiare Romano feb-18 12 96 2| 2,08%| 3 3,12% 5| 5,20% 2| 2,08% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50% 5
Territorio Consultorio familiare Romano mar-18 12| 106 4| 3,77% 5 471% 3| 2,83% 0,00%| 0,00%| 11,32%| 88,68% 5
Territorio Consultorio familiare Romano apr-18 17 91| 10| 10,98% 6| 6,59% 1 1,09% 0,00%| 0,00%| 18,68%| 81,32% 5
Territorio Consultorio familiare Romano mag-18 19| 106| 10| 9,43% 5| 471% 4| 377% 0,00%| 0,00%| 17,92%| 82,08% 5
Territorio Consultorio familiare Romano giu-18 20| 101| 14| 13,86% 4| 3,96% 2| 1,98% 0,00%| 0,00%| 19,80%| 80,20% 5
Territorio Consultorio familiare P.S.Pietro gen-18 59| 171| 42| 24,55%| 12 7,01% 3 1,75% 2| 1,16% 0,00%| 0,00%| 34,50%| 65,50% 8
Territorio Consultorio familiare P.S.Pietro feb-18 12| 156 6| 3,84% 2| 1,28% 4| 2,56% 0,00%| 0,00% 7,69%| 92,31% 8
Territorio Consultorio familiare P.S.Pietro mar-18 21 193 8| 4,14% 3| 1,55% 10| 5,18% 0,00%| 0,00%| 10,88%| 89,12% 9
Territorio Consultorio familiare P.S.Pietro apr-18 19| 167| 10| 5,98% 2l 1,19% 70 4,18% 0,00%| 0,00%| 11,37%| 88,63% 9
Territorio Consultorio familiare P.S.Pietro mag-18 22| 193 70 3,62% 6| 3,10%| 1| 0,51% 8| 4,14% 0,00%| 0,00%| 11,39%| 88,61% 9
Territorio Consultorio familiare P.S.Pietro giu-18 41| 176| 30| 17,04% 6| 3,40%| 1| 0,56% 4] 227% 0,00%| 0,00%| 23,29%| 76,71% 9
Territorio Consultorio familiare Dalmine gen-18 41| 209| 34| 16,26%| 2 0,95% 11 0,47% 4] 1,91% 0,00%| 0,00%| 19,61%| 80,39% 10
Territorio Consultorio familiare Dalmine feb-18 28| 190| 10| 5,26%| 15 7,89% 11 0,52% 2| 1,05% 0,00%| 0,00%| 14,73%| 85,27% 10
Territorio Consultorio familiare Dalmine mar-18 25| 200 19| 9,50%| 1 0,50% 11 0,50% 4] 2,00% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50% 10
Territorio Consultorio familiare Dalmine apr-18 30| 181| 25| 13,80%| 3 1,65% 1| 0,55% 1/ 0,55% 0,00%| 0,00%| 16,57%| 83,43% 10
Territorio Consultorio familiare Dalmine mag-18 18| 209 9| 4,30%| 8 3,82% 11 047% 0,00%| 0,00% 8,61%| 91,39% 10
Territorio Consultorio familiare Dalmine giu-18 53| 200| 47| 23,49%| 3 1,49% 11 0,49% 2| 0,99% 0,00%| 0,00%| 26,50%| 73,50% 10
Territorio SERD Treviglio gen-18 92| 242| 59| 24,37%| 25| 10,32% 8| 3,30% 0,00%| 0,00%| 38,01%| 61,99% 11
Territorio SERD Treviglio feb-18 42| 190 19| 9,99%| 15 7,89% 8| 4,20% 0,00%| 0,00%| 22,10%| 77,90% 10
Territorio SERD Treviglio mar-18 22| 220 5| 2,27%| 9 4,09% 8| 3,63% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00% 10
Territorio SERD Treviglio apr-18 37| 190| 20| 10,52%| 3 1,57% 14| 7,36% 0,00%| 0,00%| 19,47%| 80,53% 10
Territorio SERD Treviglio mag-18 31| 220| 20| 9,09%| 4 1,81% 7| 3,18% 0,00%| 0,00%| 14,09%| 8591% 10
Territorio SERD Treviglio giu-18 47| 231| 24| 10,38%| 19 8,22% 4] 1,73% 0,00%| 0,00%| 20,34%| 79,66% 11
Territorio SERD Martinengo gen-18| 106| 308| 62| 20,12%| 25 8,11% 8| 2,59% 11| 3,57% 0,00%| 0,00%| 34,41%| 6559% 14
Territorio SERD Martinengo feb-18 45| 266 2| 0,75%| 19 7,13% 8| 3,00%| 3| 1,12% 13| 4,88% 0,00%| 0,00%| 16,91%| 83,09% 14
Territorio SERD Martinengo mar-18 61| 308| 12| 3,89%| 22 7,14% 9| 2,92% 18| 5,84% 0,00%| 0,00%| 19,80%| 80,20% 14
Territorio SERD Martinengo apr-18 65| 247| 25| 10,11%| 25| 10,11% 9| 3,64% 6| 2,42% 0,00%| 0,00%| 26,31%| 73,69% 13
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Territorio SERD Martinengo mag-18 64| 286| 10| 3,49%| 36| 12,58% 8| 2,79% 10| 3,49% 0,00%| 0,00%| 22,37%| 77,63% 13
Territorio SERD Martinengo giu-18 95| 252| 36| 14,28%| 57| 22,61% 2| 0,79% 0,00%| 0,00%| 37,69%| 62,31% 12
Territorio SERD Ponte San Pietro gen-18 71| 209| 52| 24,87%| 6 2,87% 6| 2,87% 7| 3,34% 0,00%| 0,00%| 33,97%| 66,03% 10
Territorio SERD Ponte San Pietro feb-18 18| 180| 7| 3,88% 6| 3,33% 5| 2,77% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00% 9
Territorio SERD Ponte San Pietro mar-18 27| 198| 13| 6,56%| 1 0,50% 6| 3,02% 6| 3,02%| 1| 0,50% 0,00%| 0,00%| 13,63%| 86,37% 9
Territorio SERD Ponte San Pietro apr-18 35| 171 22| 12,86%| 2 1,16% 6| 3,50% 5| 2,92% 0,00%| 0,00%| 20,46%| 79,54% 9
Territorio SERD Ponte San Pietro mag-18 29| 198| 18| 9,08% 5| 2,52% 6| 3,02% 0,00%| 0,00%| 14,64%| 85,36% 9
Territorio SERD Ponte San Pietro giu-18 36| 180| 27| 15,00% 6| 3,33% 3| 1,66% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 80,00% 9
Territorio PRESST Treviglio (Costi comuni) gen-18 64| 209| 54| 2583%| 9 4,30% 1 0,47% 0,00%| 0,00%| 30,62%| 69,38% 10
Territorio PRESST Treviglio (Costi comuni) feb-18 11| 180 8| 4,44%| 2 1,11% 1] 0,55% 0,00%| 0,00% 6,11%| 93,89% 10
Territorio PRESST Treviglio (Costi comuni) mar-18 25| 209| 18| 861%| 3 1,43% 4] 1,91% 0,00%| 0,00%| 11,96%| 88,04% 10
Territorio PRESST Treviglio (Costi comuni) apr-18 25| 180| 13| 7,21%| 6 3,33% 5| 2,77%| 1| 0,55% 0,00%| 0,00%| 13,88%| 86,12% 10
Territorio PRESST Treviglio (Costi comuni) mag-18 16| 209 11| 525%| 4 1,91% 11 0,47% 0,00%| 0,00% 7,65%| 92,35% 10
Territorio PRESST Treviglio (Costi comuni) giu-18 36| 200| 32| 15,99%| 3 1,49% 1| 0,49% 0,00%| 0,00%| 18,00%| 82,00% 10
Territorio PRESST Romano (Costi comuni) gen-18 14 66| 12| 18,17%| 2 3,02% 0,00%| 0,00%| 21,21%| 78,79% 3
Territorio PRESST Romano (Costi comuni) feb-18 4 60 2| 3,33%| 2 3,33% 0,00%| 0,00% 6,66%| 93,34% 3
Territorio PRESST Romano (Costi comuni) mar-18 4 66| 3| 454% 1,51% 0,00%| 0,00% 6,06%| 93,94% 3
Territorio PRESST Romano (Costi comuni) apr-18 5 57| 4| 7,01% 11 1,75% 0,00%| 0,00% 8,77%| 91,23% 3
Territorio PRESST Romano (Costi comuni) mag-18 6 66 6| 9,09% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91% 3
Territorio PRESST Romano (Costi comuni) giu-18 19 63| 19| 30,15% 0,00%| 0,00%| 30,15%| 69,85% 3
Territorio PRESST Dalmine (Costi comuni) gen-18 44| 154| 40| 2597%| 4 2,59% 0,00%| 0,00%| 28,57%| 71,43% 7
Territorio PRESST Dalmine (Costi comuni) feb-18 12| 140 9| 6,42% 3 2,14% 0,00%| 0,00% 8,57%| 91,43% 7
Territorio PRESST Dalmine (Costi comuni) mar-18 8| 126| 2| 1,58%| 2 1,58% 4] 3,17% 0,00%| 0,00% 6,34%| 93,66% 6
Territorio PRESST Dalmine (Costi comuni) apr-18 17| 114| 15| 13,15% 2| 1,75% 0,00%| 0,00%| 14,91%| 85,09% 6
Territorio PRESST Dalmine (Costi comuni) mag-18 7| 132 3 2,27% 4| 3,02% 0,00%| 0,00% 530%| 94,70% 6
Territorio PRESST Dalmine (Costi comuni) giu-18 7] 126 6| 4,75% 1 0,79% 0,00%| 0,00% 5,55%| 94,45% 6
Territorio PRESST Isola Bergamasca (Costi comuni gen-18 39| 132| 37| 28,02% 2| 1,51% 0,00%| 0,00%| 29,54%| 70,46% 6
Territorio PRESST Isola Bergamasca (Costi comuni feb-18 10 120 3| 249%| 3 2,49% 4| 3,33% 0,00%| 0,00% 8,33%| 91,67% 6
Territorio PRESST Isola Bergamasca (Costi comuni mar-18 10| 132 2| 1,51%| 3 2,27% 5| 3,78% 0,00%| 0,00% 757%| 92,43% 6
Territorio PRESST Isola Bergamasca (Costi comuni apr-18 71 114 6| 5,26% 1 0,87% 0,00%| 0,00% 6,14%| 93,86% 6
Territorio PRESST Isola Bergamasca (Costi comuni mag-18 12 132 7] 5,30% 5 3,78% 0,00%| 0,00% 9,09%| 90,91% 6
Territorio PRESST Isola Bergamasca (Costi comuni giu-18 28| 120| 25| 20,83%| 3 2,49% 0,00%| 0,00%| 23,33%| 76,67% 6
Territorio PRESST Treviglio (S.M.P.C.) gen-18 12 66| 8| 12,11%| 1 1,51% 3| 4,54% 0,00%| 0,00%| 18,18%| 81,82% 3
Territorio PRESST Treviglio (S.M.P.C.) feb-18 19 57| 2| 3,50%| 17| 29,82% 0,00%| 0,00%| 33,33%| 66,67% 3
Territorio PRESST Treviglio (S.M.P.C.) mar-18 8 66| 6| 9,09% 2| 3,03% 0,00%| 0,00%| 12,12%| 87,88% 3
Territorio PRESST Treviglio (S.M.P.C.) apr-18 10 57| 8| 14,03% 2| 3,50% 0,00%| 0,00%| 17,54%| 82,46% 3
Territorio PRESST Treviglio (S.M.P.C.) mag-18 7 66| 4| 6,05%| 2 3,02% 1 1,51% 0,00%| 0,00%| 10,60%| 89,40% 3
Territorio PRESST Treviglio (S.M.P.C.) giu-18 17 63 9| 14,28%| 5 7,93% 3| 4,76% 0,00%| 0,00%| 26,98%| 73,02% 3
Territorio PRESST Romano (S.M.P.C.) gen-18 20 88| 14| 1590%| 3 3,40% 3| 3,40% 0,00%| 0,00%| 22,72%| 77,28% 4
Territorio PRESST Romano (S.M.P.C.) feb-18 10 80| 2| 2,50% 3| 3,75% 1 1,25%| 4| 5,00% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50% 4
Territorio PRESST Romano (S.M.P.C.) mar-18 11 88| 6| 681%| 2 2,27% 3| 3,40% 0,00%| 0,00%| 12,50%| 87,50% 4
Territorio PRESST Romano (S.M.P.C.) apr-18 18 76| 9| 11,84% 3| 3,94% 11 1,31%| 5| 6,57% 0,00%| 0,00%| 23,68%| 76,32% 4
Territorio PRESST Romano (S.M.P.C.) mag-18 15 88| 11| 12,49% 3| 3,40% 1 1,13% 0,00%| 0,00%| 17,04%| 82,96% 4
Territorio PRESST Romano (S.M.P.C.) giu-18 12 84 8| 951% 3 3,57% 11 1,18% 0,00%| 0,00%| 14,28%| 85,72% 4
Territorio PRESST Dalmine (S.M.P.C.) gen-18 68| 143| 38| 26,57%| 24| 16,78% 3| 2,09% 3| 2,09% 0,00%| 0,00%| 47,55%| 52,45% 7
Territorio PRESST Dalmine (S.M.P.C.) feb-18 40| 140| 13| 9,28%| 20| 14,28% 3| 2,14% 4] 2,85% 0,00%| 0,00%| 28,57%| 71,43% 7
Territorio PRESST Dalmine (S.M.P.C.) mar-18 25| 147\ 1| 0,68%| 21| 14,28% 3| 2,04% 0,00%| 0,00%| 17,00%| 83,00% 7
Territorio PRESST Dalmine (S.M.P.C.) apr-18 27| 133| 14| 10,52%| 10 7,51% 3| 2,25% 0,00%| 0,00%| 20,30%| 79,70% 7
Territorio PRESST Dalmine (S.M.P.C.) mag-18 19| 154 14| 9,08% 3| 1,94% 2| 1,29% 0,00%| 0,00%| 12,33%| 87,67% 7
Territorio PRESST Dalmine (S.M.P.C.) giu-18 27| 147\ 25| 16,99% 2| 1,35% 0,00%| 0,00%| 18,36%| 81,64% 7
Territorio PRESST lIsola Bergamasca (S.M.P.C.) gen-18 38| 169| 33| 19,52%| 4 2,36% 1| 0,59% 0,00%| 0,00%| 22,48%| 77,52% 8
Territorio PRESST Isola Bergamasca (S.M.P.C.) feb-18 27| 154 1] 0,64%| 24| 15,58% 2| 1,29% 0,00%| 0,00%| 17,53%| 82,47% 8
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SRR S LA AR P 2 508 |55 8 505, B2)8is 2 1 5, O s

Tortoro PRESST Isola Bergamasca (S.M.P.C.) b L ML 8 2 : g : g £ é : : g 5 i g i ; g g | | g

. mar-18 o= o $a S lg® S% |56 5129 |5 cgd | £ S 3% 88

Territorio PRESST lIsola Bergamasca (S.M.P.C.) r 30| 169 7| 4,14%| 22| 13,01% = o {E= od &8 © |80 8 ML E 3 & i g % %

Torntor PRESST Isola Bergamasca (S.M.P.C.) . o e e e 13‘00% 1o +— : : : - g E E
Tortoro PRESST Isola Bergamasca (S.M.P.C.) ma‘g-m Yo 15 2 e 1 0’59% sz e |
Territorio PRESST Treviglio (M.L.) giu-18 29| 154 23| 14,93%| 1 0’64% S5t oo i 8
Territorio PRESST Treviglio (M.L.) gen-18 10 44| 4] 9,08%| 1 2‘27"/ 3 9 4ot ot0% o v 1.7 :
= e = e = 7’890/: 5 6!810/0 o ez 0,00%]| 0,00%| 18,83%| 81,17% 8
Territorio PRESST Treviglio (M.L.) aris : S et 2’27% ; 7’890/0 e 2
Territorio PRESST Treviglio (M.L.) apr-18 8 38| 5] 13,15% ’ 3 st °/D ot0% tov o o1 2
Territorio PRESST Treviglio (M.L.) m"’fg'18 6 44| 3| 681% 1 7’890/0 oo s sion e :
Territorio PRESST Romano (M.L.) giu-18 4] 42| 3| 7.14% o Tz ot04 aavs_rsevs s 2
Territorio PRESST Romano (M.L.) gen-18 7 44| 7] 1590% R ot ov — sozs naes :
= S o 4 a s 0,00%| 0,00% 9,52%| 90,48% 2
= e g s e I 0,00%]| 0,00%| 15,90%| 84,10% 2
Territorio PRESST Romano (M.L.) apr-18 1 38| 8] 21,04% 765 otox vom s s 2
Territorio PRESST Romano (M.L.) mag-18| 5| 44 4] 9.08% 1| 2am o sl et el
= FRessT Rgns e - o 11 oaem 11 227% 0,00%| 0,00%| 28,94%| 71,06% 2
Territorio PRESST Dalmine (M.L.) gen-18 30 44| 20| 4545% 4 9,09% 3 9 S5t ot sovs s 71 :
Territorio PRESST Dalmine (M.L.) i i A - ; e 0/0 5 o - rEe e 2
= e (M : s o3 3 7’490/0 3| _sor 0,00%]| 0,00%| 68,18%| 31,82% 2
Territorio PRESST Dalmine (M.L.) apr-18 12 38| 4] 10,52% 3 7’14°/D 3 15% oto% sov 2 15 T 2
Territorio PRESST Daimine (M.L.) mag-18| 15| 44] 7) 1590% 3 s S irant sorove] ] e
Territorio PRESST Isola Bergamasca (M.L.) giu-18 13 42| 5] 11,90% 2 6’81"/0 3 4.08% oto% dov —ssom s :
= e S T B I 7 2 4,76 / 6] 14.28% 0,00%| 0,00%| 34,00%| 65,91% 2
Territorio PRESST Isola Bergamasca (M.L.) i S| 2 45 ; 6’810/0 e s 2
= o g e 3 7’490/0 0,00%| 0,00%| 31,81%| 68,19% 2
Territorio PRESST lIsola Bergamasca (M.L.) apr-18 8 38| 3| 7.89%| 2| 526% 3 6’81"/0 N 2
oo PRESSTisols Bergamasca (L) mag 18 4 a4l 1| 227% ’ : 7,89 u/o 0,00%]| 0,00%| 11,36%| 88,64% 2
= PR s ol N | 71— E 6,81 0/., 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95% 2
= e s s 1‘810/0 e 0,00%]| 0,00%| 9,09%| 90,91% 2
Territorio PRESST Romano (C.P.C.A)) it : o 3|77 - -t e 2
= e oo : i i rom o 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00% 5
Territorio PRESST Romano (C.P.C.A)) s : % ol ot I e oo 5
T T romano (P o) ma‘g_‘] 8 21 110| 20| 18,18% 1 1,05% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00% 5
s RS arar 04 o N 1] 0,90% 0,00%| 0,00%| 9,47%| 90,53% 5
= FRESSToamne 2 T s 50| oo 200mt| S 1 , 2| 1,90% 0,00%| 0,00%| 19,09%| 80,91% 5
Territorio PRESST Dalmine (C.P.C.A) s o5 ol a7 1’240/: ; 0’340/0 s o - -t Los 5
T PRESST Daimine (G A mar-18 35| 252| 22| 8,72%| 1 0’39"/ 3 e °/D ek o o —oo%_ssom ;
Territorio PRESST Dalmine (C.P.C.A) apr-18 46| 247| 18| 7,28%| 14 5,66"/o 3 1’18"/0 Sl 5% S 200% otos 000 Tt s :
Territorio PRESST Dalmine (C.P.CA) mag-18) 23| 286) 15| 524% 2 0’69"/: 3 1’21"/0 Tt S oeo% oo oo waed| wian
Territorio PRESST lIsola Bergamasca (C.P.C.A.) ois 5| 7o 58| 15 | ’ 11040/0 — s o LR :
Territorio PRESST lIsola Bergamasca (C.P.C.A.) ebis R Ta0% - oo e o 13
Territorio PRESST Isola Bergamasca (C.P.C.A.) s 5T —To8 ol Sow 2 4’99% i - ees :
Tornlor PRESST Isola Bergamasca (C.P.C.A.) et B rsen 16 6’05% o sors R 9
Torntoro PRESST Isola Bergamasca (C.P.C.A.) L N e e e 22 11‘10% o e e e 9
Territorio PRESST Isola Bergamasca (C.P.C.A.) ma_9'18 36| 198 13| 6,56%) 22 11’10% o b oioi zmn| o 9
Territorio PRESST Treviglio (A.D.l. PAC) - - e 12’21 . a— e s 9
Territorio PRESST Treviglio (A.D.I. PAC) Tenio 23163 5| 55% ‘ : ; o 9
B e S ERRL SE 1 1!700/0 i — 0,00%| 0,00%| 26,66%| 73,34% 9
Torntoro PRESST Treviglio (A.D.l. PAC) st = e s 2‘840/ = s LR 8
o ST 51700 L ) N IR 2,630; 4 2.27% 0,00%]| 0,00%| 15,13%| 84,87% 8
ST a1 20 masial s Trel 0| ST 0,560/0 1] 7,23% 0,00%]| 0,00%| 11,36%| 88,64% 8
e - 0o - e —— 0,00%| 0,00%| 21,05%| 78,95% 8
e 0,00%| 0,00% 8,52%| 91,48% 8
0,00%| 0,00%| 19,64%| 80,36% 8
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Descrizione Stabilimento Decrizione Reparto < g § % @ .S %‘% ,S g% .g g % -g gg £ g § g £ § 68)' £ 2 g GCNJ§ é g g g % g %
Ierr?:orio PRESST Romano (AD.I. PAC) T 8185 8l22 |8 |88 |§|2E |85 |55 (8|83 |88 £3% |8 |88 & é I IRE
erritorio > e
Laliane gigzg iomano (AD.I.PAC) feb-18] 8] 40| 5| 1250% . 1] 2,27%| 0,00%| 0,00%| 227%| 97,73% =
Territorio PRESST R:ﬂ::g Eﬁg: Eﬁg; mar® : 4] 3L 681% f 223"? LR 0.90%| 9.00%| 20.00%| 80.90% 2
- - AN - ’ ° 9 9 Y
i::::or!o PRESST Romano (A.D.l. PAC) ::;12 g ii ; 1?22:;0 1) 20%% 2 5.20% 88802 gggl’z 1322"2 :gi;:jo i
r 367 : ’ d ano
Tororio gEE:ST Romano (A.D.I. PAC) gu-18] 7| 42| 5| 11,89% 0,00%| 0,00%| 11,36%| 8864%| 2
L PRES:I ga:m!ne (AD.I.PAC) gen-18] 14| 66| 9| 13,63%| 5| 7,57% 2 4T9% 0.00%) 000%| 16,66%) 8334% 2
Torritorio PRESST D:g::e (ﬁ.g.:. EAC) feb-18] 15| 60| 1| 1,66%| 12] 20,00% 2| 3,339 0,00%| 0,00%| 2121%| 78,79%| 3
Tomiorio PREaeT Do e (A.D.l. PAC) mar-18] 7] 63] 2| 317%| 4| 6,34% T % 0,00%]| 0,00%| 2500%| 7500%| 3
Tertorio PRESST Daimine (AD.. PAC) apr-18] 16 57| 13| 2280%| 3| 526% 158% 000%| 0.00%| 11,11%| 8889%| 3
Torritorio L=l Da m!ne (A.D.I. PAC) mag-18 8 66 71 10.60% _ 0,00%| 0,00%| 28,07%| 71,93% 3
oo PRES almine (A.D.I. PAC) giu-18] 11| 63| 10| 1587% 1 1.51% 0.00%]| 0.00%| 12.12%| 87.88% 3
Territoric i ST Isola Bergamasca (A.D.I. PAC) gen-18] 20| 66| 17| 25,75% 1] 1.58% 0.00%]| 0.00%| 17.46%]| 82.54% 3
Territorio PR5221 :zz:: 22:22268&1 Eﬁg: Eig; eb2 i o 4| 666%| 3 4,99% 2 jgg:ﬁ) 0.00%) 0.00%] 30,30%| ©9.70% 3
fori asca (AD.. 8 0 88| 3 340% 4 4545 99% 0.00%| 0,00%| 16,66%| 83,34%
Territorio PRESST Isola Bergamasca (A.D.I. PAC) o 1 o 4.54% 3| 3,40% 0,00% 9 o :
Territorio PRESST lIsola Bergamasca (A.D Il PAC) ma:r- : b e S 1052 1.91% 2| 263% 0% 000 AT BB :
fori DI, S8 5 88 2| 227 ’ , 0.00%| 0,00%| 14.47%| 8553
I‘::::g:g gEESST Isolal Blergamasc.a (A.D.l. PAC) giu-18 14 80| 13 16,24"2 1 1;2“2 2 2275 0.00%| 9.00% 5.68% 94'320;: :
Territorio PRE§ST Treviglio (Protesica) gen-18] 6| 44| 5| 11,35% ’ 1| 2,27% 0,00%| 0,00% 17,50%| 8250%| 4
Teritaric ST Treviglio (Protesica) feb-18] 17| 38 tel az09% i 263% 0.00%| 0,00%| 13.63%| 8637%| 2
oo gRESST Trev!gI!o (Protes!ca) mar-18 17) 44| 1] 227%| 15 34’08°/: 209% 0,00%| 0,00%| 44,73% 55:27% 2
Territorio pﬁigg ?ev!gl!o (Protesica) ap18] 7| 38| 4| 1052%| 2| 526% 1 227% 0,00%| 0,00%| 3863%| 6137%| 2
Territorio PRE reviglo (Protesica) mag-18| 2| 44 2| 454% 1 263% 0,00%| 0,00%| 1842%| 8158%| 2
Teror SST Treviglio (Protesica) gu18] 11 42] 4] 952%| 7| 16,66% 0.00%| 0.00%| 4.54%] 9546%| 2
! "!0 PRESST Romano (Protesica) gen-18 4 44 4 9’0 9 = 0,00%| 0,00%| 26,19% 73’810
Terr!tor!o PRESST Romano (Protesica) feb-18 1 20 09% 0100% 0’00°/ 9,09*’/0 ) 0/0 :
i::::or!o PRESST Romano (Protesica) mar-18 2 44 1] 2.50% OIOO% 0:00%01 2’5002 ggz;;’ ;
Terr:tZ:g PRESST Romano (Protes?ca) apr-18 4 38| 4| 10,52% 2| 454% 0,00%| 0,00% 4.54% 95’46"/: 2
itori PRESST Romano (Protesica) mag-18 3 44| 3 6181" 0,00%| 0,00%| 10,52% 89’48°
E:::Zr!o PRESST Romano (Protesica) gu-18] 3] 42| 3 7’14;) 0,00%] 0.00% 651% 93’19;’ i
Terr:m:g PRESST Dalmine (Protesica) gen-18| 10| 44| 7 15.00% 355 0.00% | 000% | 714% | S286% 2
Tormiioro zRESST Dalmine (Protesica) feb-18 8] 40| 5| 1250% 3 7'500/0 0,00%]| 0,00%| 22,72%| 77,28% 2
e PRESST Damine (Protesica) mar-18| 2| 42 2 aTo% 0,00%| 0,00%| 20,00%| 8000%| 2
Teritorio Piizg Dalmine (Protesica) apr-18] 12| 38| 8| 21,04% o 000%| 0,00%| 476%| 9524%| 2
Territorio PRESST ga'mf”e (Protesica) mag-18] 7| 44] 4] 9,08% 3 681% 1] 263%| 0,00%| 0,00%| 3157%| 6843%| 2
. PRESS almine (Protesica) . giu-18 5| 42| 2| 476% 3 7'140/" 0,00%| 0,00%| 15,90%| 84,10% 2
Territorio T Isola Bergamasca (Protesica) gen-18 7 66 6| 9.08% 72 0,00%]| 0,00%| 11,90%| 88,10% 2
Torton PRESST Isola Bergamasca (Protesica) feb-18 11 60 : 1] 1.51% 0,00%| 0,00%| 10,60%| 89,40% 3
Territoriz PRESST lIsola Bergamasca (Protesica) e 5 sl T 5% 1 1,66% 0,00%| 0,00%| 1,66% 98:34% 3
oo ERESST Isola Bergamasca (Protesica) apr-18 1 57| 10| 17,53% 3| 757% 0,00%) 0,00% 9.09%| 90,91% 3
Territorio RESST Isola Bergamasca (Protesica) mag-18 2 66| 1| 1,51% 1] 1,75% 0,00%| 0,00%| 19,29%| 80,71% 3
Tormitorio gRESST Isola Bergamasca (Protesica) giu-18 8 63 7| 11,10% 11 1,51% 0.00% | 0.00% 3.03%| 96.97% 3
Territorio PRESST Isola Bergamasca (Nucleo Handicap gen-18] 7| 22| 7| 3181% 1] 1.58% 0,00%] 0,00%| 12,69%| 87,31% 3
Territorio PEESST Isola Bergamasca (Nucleo Handicap feb-18 2 20 1] 5,00% 0,00%| 0,00%| 31,81%| 68,19% 1
Territorio PRESST Isola Bergamasca (Nucleo Handicap mar-18 1 22 ,00% 1| 5.00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00% 1
Torritorio 5 SST Isola Bergamasca (Nucleo Handicap apr-18| 5| 19| 3| 1578% 1| 454% 0,00%| 0,00%| 454%| 9546%| 1
T RESST Isola Bergamasca (Nucleo Handicap mag-18 2 2 2| 10,52% 0,00%| 0,00%| 26,31%| 73.69% 1
PRESST Isola Bergamasca (Nucleo Handicap giu-18 2 20 2| 9.09% 0,00%) 0,00%| 9,09% 90,91% 1
2| 10,00% 0,00%| 0,00%| 10,00%| 90,00% 1
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